
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. liepos 15 d.

Nr. 2021-196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  27

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  235
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  235
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 235
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  263
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽIBINTAS", kodas 141792767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 2G
Pranešimo Nr. 5178685

D Ė M E S I O!
GSEB "Žibintas" bendrijos narių visuotinis susirinkimas įvyks
2021 m. rugpjūčio 2 d. 17:30 atviroje erdvėje
ties paskutiniu garažu Nr. 95

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Susirinkimo pirmininko ir susirinkimo sekretoriaus rinkimas.
2. Susirinkimo (posėdžio) darbotvarkės tvirtinimas.
3. Finansinės ataskaitos tvirtinimas už 2020 -2021.07
4. Biudžeto už 2021 m. ir  2022 m. tvirtinimas
5. Pirmininko ūkinės veiklos ataskaita už 2020 - 2021.07
6. GSEB Žibintas pirmininko, valdybos patvirtinimas, rinkimai.
7. Revizoriaus ir buhalterinės įmonės rinkimai (iš 3 įmonių ar daugiau)
8. Dėl nario mokesčio
9. Kiti klausimai.

Skelbimo išplatinimo data: 2021-07-13
Pirmininkas: Vidas Girskis, Tel.: 8-46-498317.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Bonakva LT", kodas 304486360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5157984

2021-06-21 dieną UAB "Bonakva LT " akcininkai nusprendė keisti įmonės pavadinimą į UAB "FMCG Cargo".

- - -

Pine Tiger, UAB, kodas 305727818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5180169

Informuojame, kad UAB "Pine Tiger", juridinio asmens kodas 305727818, registracijos  adresas P. Dovydaičio g. 9,
Kaunas, keičia pavadinimą į UAB "Fast River". Kiti duomenys nesikeičia. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel. Nr.
+37068652510.

- - -

UAB Rataya Group, kodas 305611991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 32A
Pranešimo Nr. 5180182

Informuojame, kad 2021-07-14 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pakeisti įmonės pavadinimą iš UAB Rataya
Group į UAB "ELITAH".

1.10 Pertvarkymas

MB "Bimeritas", kodas 305060883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Sodžiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5177692

PRANEŠIMAS DĖL PERTVARKYMO

INFORMUOJAME:
2021.05.25 Vienintelis MB "Bimeritas" (į/k 305060883, buveinės adresas Širvintų r. sav. Širvintų k. Sodžiaus g. 4) (toliau
Įmonė) narys Šarūnas Pusvaškis

NUSPRENDĖ:
Nuo 2021.06.01 MB "Bimeritas" teisinį statusą pertvarkyti iš Mažosios bendrijos į Uždarąją akcinę bendrovę.
Buveinės adresas po pertvarkymo: Sodžiaus g. 4, Širvintų k., LT-19103 Širvintų r..
Pertvarkytos bendrovės pavadinimas: UAB "Bimeritas".
Visas turtas, teisės ir pareigos iki pertvarkymo priklausę MB "Bimeritas" pereina pertvarkytai UAB "Bimeritas".
Bendrovės organai po pertvarkymo: Visuotinis akcininkų susirinkimas; Vienasmenis valdymo organas - Vadovas
(Direktorius) - Šarūnas Pusvaškis.

- - -

MB "TIMA TRANS", kodas 305739813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 5180186

MB "TIMA TRANS", kodas 305739813, pertvarkoma į ribotos atsakomybės juridinį asmenį (uždarąją akcinę bendrovę)
UAB "TIMA TRANS". Dėl informacijos ir pretenzijų pateikimo kreiptis V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

ANNA STJAPONIENE INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300630233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-34
Pranešimo Nr. 5180184

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 6

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5180183

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Remingos statyba", kodas 305825130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5180532

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: REMIGIJUS VIKTORAS LEVANDAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Klaipėdos miesto konstrukcijų projektai, kodas 305822458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 126-24
Pranešimo Nr. 5180533

Įregistravimo data: 2021-07-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ Smėlio pramogos, kodas 305825187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-116
Pranešimo Nr. 5180534

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: DONATAS ERINGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vikvija", kodas 305825205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5180535

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: ROLANDAS KURMIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pupius", kodas 305822497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 55
Pranešimo Nr. 5180536

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: MARIUS PUPIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 7

- - -

UAB "Drolesa", kodas 305822515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5180537

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LLP 45", kodas 305822522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5180538

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Kodo valanda", kodas 305824249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-144
Pranešimo Nr. 5180539

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: VENIAMIN LYTKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Langdėja", kodas 305825714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 48-25
Pranešimo Nr. 5180540

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: GINTAS KONTRIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vairavimo instruktorė", kodas 305825283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 1-1
Pranešimo Nr. 5180541

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: OLGA ŽIDOVLENKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "By UNE", kodas 305825739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5180542

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: UGNĖ RAMOŠKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 8

- - -

MB "Disko muzika", kodas 305825333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 45-20
Pranešimo Nr. 5180543

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: EIMANTAS TUNYLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rentopa", kodas 305825760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5180544

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autokisi", kodas 305822579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Jaunimo g. 1-3
Pranešimo Nr. 5180545

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: ALBINAS KISIELIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Letapack", kodas 305826086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-34
Pranešimo Nr. 5180546

Įregistravimo data: 2021-07-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Ez trading", kodas 305825778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27-66
Pranešimo Nr. 5180547

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: ŽILVINAS SKREBĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vip lubos, kodas 305825148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5180548

Įregistravimo data: 2021-07-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 9

- - -

MB Smart interior, kodas 305825155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 17-42
Pranešimo Nr. 5180549

Įregistravimo data: 2021-07-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Autoada", kodas 305825162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Kriaučiūno g. 66
Pranešimo Nr. 5180550

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: MARIUS SENKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Loghouse", kodas 305824231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Jonelaičių g. 7B
Pranešimo Nr. 5180551

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: IRMANTAS ČINGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Ilita", UAB, kodas 305825194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5180552

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: VIKTORIJA ZACHARKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Empala", kodas 305825657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Husarų g. 12
Pranešimo Nr. 5180553

Įregistravimo data: 2021-07-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB VKV Group, kodas 305825664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Tvenkinio g. 19
Pranešimo Nr. 5180554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: VYTAUTAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rcare", kodas 305825212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5180555

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: GVIDAS RIEPŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statrona", kodas 305825671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5180556

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mobilus karkasas, kodas 305825251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 26-30
Pranešimo Nr. 5180557

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: VAIDA PEKŠYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Amay LT, UAB, kodas 305825269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5180558

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: VILMA GEGUŽIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GGLIF, UAB, kodas 305825276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5180559

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: LETA GALVANAUSKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "In genes", kodas 305825721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvinto g. 2A-15
Pranešimo Nr. 5180560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: AUSTĖJA KILIKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Plenus finance, UAB, kodas 305825290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5180561

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: SANDRA BOICOVA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"S 78" MB, kodas 305824288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alksnupės g. 10
Pranešimo Nr. 5180562

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: GIEDRĖ STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Takto LT", kodas 305825301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 5180563

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: EVALD SINIAVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veprių namai", kodas 305824295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Klampučių g. 46
Pranešimo Nr. 5180564

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: MANTAS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120001 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 120001 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB KVTurtas, kodas 305825746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 5180565

Įregistravimo data: 2021-07-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Kasiukas, kodas 305825753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 29
Pranešimo Nr. 5180566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: POVILAS SILKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jolanga, kodas 305826093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Tulpių g. 19-31
Pranešimo Nr. 5180567

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: JONAS GINEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sodo pro, kodas 305825582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gandrų g. 20
Pranešimo Nr. 5180568

Įregistravimo data: 2021-07-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Geležinkelių ekspertų biuras, kodas 305824224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 91D
Pranešimo Nr. 5180569

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: MICHAIL LIPKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Radviliškio jėgos trikovės klubas, kodas 305825618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kražių g. 16
Pranešimo Nr. 5180570

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: EDVARDAS NAKČIŪNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Anm bim consultants, kodas 305825625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varėnos g. 4
Pranešimo Nr. 5180571

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: ARNAS MARTINKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Your happy homes", kodas 305823656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 41-5
Pranešimo Nr. 5180572

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: DONATAS PAČENGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 13

- - -

MIMO EUROPE UAB, kodas 305825244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5180573

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: SVEN SCHRAEDER, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biomeka", kodas 305825689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5180574

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kaštokynė", kodas 305825696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 44
Pranešimo Nr. 5180575

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: AURIMAS LAURENČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transportos", kodas 305822508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Malkų g. 8
Pranešimo Nr. 5180576

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: DANIELIUS ŽVINYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Neries uosto direkcija, kodas 305822547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5180577

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: ROJUS AIDIETIS, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tralisa", kodas 305824256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5180578

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 14

- - -

UAB "Viterbo LT", kodas 305824270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-32
Pranešimo Nr. 5180579

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: OLENA MAKARENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kariūnas, kodas 305822554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5180580

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: MANTAS DANIELIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Martala", kodas 305822561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5180581

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: TADAS MOTUZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kūno grožis", kodas 305825600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-73
Pranešimo Nr. 5180582

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: NERINGA MIKNEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Just global trade, UAB, kodas 305822465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 8-2
Pranešimo Nr. 5180583

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: VIRGINIJA KRICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elektros skruzdė", kodas 305822472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 2-9
Pranešimo Nr. 5180584

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: SIMAS ANČEREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 15

UAB E&D VIELAVIČIAI, kodas 305825632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-420
Pranešimo Nr. 5180585

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: DOVILĖ KALNIKAITĖ-VIELAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paslaugera", kodas 305825707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5180586

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: DEIVYDAS VITAS KERŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Linos šeimos palaikymas", kodas 305824263
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5180587

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: INGRIDA BARGAILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žaibo biuras, kodas 305825326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6-63
Pranešimo Nr. 5180588

Įregistravimo data: 2021-07-14. Vadovas: DEIMANTĖ KAZĖNAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "GERIDA", kodas 110572545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k.
Pranešimo Nr. 5180170

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDUT", kodas 210732680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 5180171

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKABALT", kodas 210774640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 249-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 5180172

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUXSEA", kodas 111549282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 5180173

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGENA", kodas 123253597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-6
Pranešimo Nr. 5180174

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAUGA", kodas 122035695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 6
Pranešimo Nr. 5180175

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLO GILĖ", kodas 122288570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 5180176

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Petrovos įmonė, kodas 124347989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5180177

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros vėsuma", kodas 224733080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 5
Pranešimo Nr. 5180178

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rimvydo Rimkevičiaus įmonė "Relgiva", kodas 133214774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-47
Pranešimo Nr. 5180179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIRA", kodas 134123797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 5180180

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erletas", kodas 234632610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5180181

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Deivio Kuzminsko firma, kodas 135072423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 50
Pranešimo Nr. 5180382

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėlynoji upė", kodas 235216020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94
Pranešimo Nr. 5180383

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KGS invest", kodas 235295270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-24
Pranešimo Nr. 5180384

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anarėjus", kodas 235949510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 5
Pranešimo Nr. 5180385

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmingos biznio sistemos", kodas 235985360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 5180386

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 18

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tapara", kodas 235996570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-28
Pranešimo Nr. 5180387

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Fedenkos foto darbų salonas "LIVITA", kodas 140358230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 22-29
Pranešimo Nr. 5180388

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CIKLONAS", kodas 140492610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Šerniaus g. 12
Pranešimo Nr. 5180389

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BAGĖ", kodas 140495916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 30-4
Pranešimo Nr. 5180390

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamajun", kodas 140511391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 54-41
Pranešimo Nr. 5180391

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Evrika", kodas 140573425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 5-2
Pranešimo Nr. 5180392

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEMPĖ", kodas 140580619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-30
Pranešimo Nr. 5180393

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 19

Z. Abromaitienės prekybos įmonė, kodas 140587930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1-3
Pranešimo Nr. 5180394

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKATOS MOKYMO CENTRAS", kodas 140598236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 47
Pranešimo Nr. 5180395

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS RAVELINAS", kodas 140617964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 5180396

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDA", kodas 140621471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-35
Pranešimo Nr. 5180397

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARTEGA", kodas 140634351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 5-92
Pranešimo Nr. 5180398

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Taricin individuali įmonė, kodas 141146497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 15-26
Pranešimo Nr. 5180399

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Kličmano individuali įmonė, kodas 141357836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 5-47
Pranešimo Nr. 5180400

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOPISCO BALTIC", kodas 141413797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 51-12
Pranešimo Nr. 5180401

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos jaunimo informacijos centras, kodas 141827766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 5180402

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros organizacija "KLAIPĖDOS MIESTO SLAVŲ-KATALIKŲ ŠV. ADALBERTO LYGA", kodas 141940251
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 84-66
Pranešimo Nr. 5180403

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Respublikinis muzikinės psichoterapijos centras, kodas 141949581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 6A
Pranešimo Nr. 5180404

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vijoklis", kodas 142079795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 11
Pranešimo Nr. 5180405

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVYRA", kodas 244803230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5180406

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deverono vaistinė", kodas 145394134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5180407

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Visocko poilsio-buities įmonė "Pasaga", kodas 152010662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 21

Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Ratnyčios k. 2
Pranešimo Nr. 5180408

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Akcinės bendrovės "Achema" filialas "Sistematika", kodas 156908423
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5180409

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "FAUGA" Mažeikių filialas, kodas 166909662
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 216
Pranešimo Nr. 5180410

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stasys ir draugai", kodas 272401580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Trumpoji g. 5
Pranešimo Nr. 5180411

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urdena", kodas 277176970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 5180412

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Paramos ir pagalbos bendrija, kodas 191947864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84-57
Pranešimo Nr. 5180413

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Wood chips", kodas 300858532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180414

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Corona Bygg", kodas 301025536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 31-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 5180415

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALFATRANS", kodas 300626021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-2
Pranešimo Nr. 5180416

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekspoled", kodas 300627422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45
Pranešimo Nr. 5180417

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Brostas", kodas 300633343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 5180418

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INŽINERINIAI DARBAI", kodas 300633432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 3-26
Pranešimo Nr. 5180419

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MARSERIS", kodas 300639150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180420

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vonios įranga", kodas 300645783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Gudelių k., Gudelių g. 44
Pranešimo Nr. 5180421

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LITTAB", kodas 300652030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 9-39
Pranešimo Nr. 5180422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Zapyškio paukštynas, kodas 300654490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k., Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 5180423

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AKMENIKA", kodas 300655795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 17-9
Pranešimo Nr. 5180424

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auturta", kodas 300663009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 62A
Pranešimo Nr. 5180425

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LD STYLE", kodas 300663571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 5180426

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Efesas", kodas 300664171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-65
Pranešimo Nr. 5180427

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rimvija", kodas 300666610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-107
Pranešimo Nr. 5180428

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Piranijus", kodas 300666642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5180429

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 24

- - -

UAB "Dolmara", kodas 300666838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180430

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RAJ STUDIJA", kodas 300666934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Vilties g. 7
Pranešimo Nr. 5180431

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dolus", kodas 300775442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180432

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JUDEIGA", kodas 300818527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180433

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VERSATE", kodas 300827490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 5180434

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARTNAS", kodas 300854594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 35
Pranešimo Nr. 5180435

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pušų pavėsis", kodas 300870919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Margionių k., Šaltinio g. 10
Pranešimo Nr. 5180436

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 25

UAB "RM Baltic", kodas 300898562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 56
Pranešimo Nr. 5180437

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PERSONELL PARTNER", kodas 301107570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 72-5
Pranešimo Nr. 5180438

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurikoma", kodas 301127847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 3-17
Pranešimo Nr. 5180439

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Technoservis", kodas 301130576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 55
Pranešimo Nr. 5180440

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rolba", kodas 301149530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 11-4
Pranešimo Nr. 5180441

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EGRUSTA", kodas 301150002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 3-28
Pranešimo Nr. 5180442

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VAKESTA", kodas 301159574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 168-6
Pranešimo Nr. 5180443

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Afroditės paslaptis", kodas 301162702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 50
Pranešimo Nr. 5180444

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BalticNeft", kodas 301166782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-27
Pranešimo Nr. 5180445

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EDVILA", kodas 301171060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvėrių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5180446

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Novabiuras", kodas 300114569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 71A
Pranešimo Nr. 5180447

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DWB", kodas 300114811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 19A-51
Pranešimo Nr. 5180448

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Automina", kodas 300125576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A-3
Pranešimo Nr. 5180449

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LINVATEK", kodas 300132802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5180450

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hamiltonas", kodas 300137525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 1
Pranešimo Nr. 5180451

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KF servisas", kodas 300138292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k.
Pranešimo Nr. 5180452

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naujasis lojalumas", kodas 300138883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 5180453

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VAV", kodas 300141445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88-26
Pranešimo Nr. 5180454

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Sava reklama", kodas 302445475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-9
Pranešimo Nr. 5180455

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

SNIEGUOLĖS BUTKUTĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302449484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 22-59
Pranešimo Nr. 5180456

Išregistravimo data: 2021-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Lietuvos vadybos draugija, kodas 191935029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 5180188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 28

Labdaros ir paramos fondas "Linos šeimos palaikymas", kodas 305824263
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5180189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autoada", kodas 305825162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Kriaučiūno g. 66
Pranešimo Nr. 5180190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-07-14).

- - -

UAB "Araprojektai", kodas 305668800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 148
Pranešimo Nr. 5180191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Cinkas", kodas 304409848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 156
Pranešimo Nr. 5180192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

MB "Paslaugų paketas Klaipėdoje", kodas 304835926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 5180193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Nuostatai (2021-07-13); Sprendimas
(2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoratlankiai", kodas 122224386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-107
Pranešimo Nr. 5180194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "In genes", kodas 305825721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvinto g. 2A-15
Pranešimo Nr. 5180195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVETA", kodas 125050880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 5180196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

UAB "Angelo prisiminimai", kodas 303296319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Davosas", kodas 305691247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5180198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

MB "Magnetis", kodas 304828426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Pušyno g. 5
Pranešimo Nr. 5180199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Sauber LT", kodas 304493230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Purienų g. 35
Pranešimo Nr. 5180200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "MB GRUPĖ", kodas 300591150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5180201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB Žolės kiemas, kodas 305762114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Gustaičio g. 19
Pranešimo Nr. 5180202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Įstatai (2021-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-13).

- - -

RADVILIŠKIO KREDITO UNIJA, kodas 110067258
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 5-1
Pranešimo Nr. 5180203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-06-17); Įstatai (2021-06-17).

- - -

Mažoji bendrija "Alkainiai", kodas 305044886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-51
Pranešimo Nr. 5180204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-12);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingula", kodas 141563786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 13-2
Pranešimo Nr. 5180205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-07-06); Įgaliojimo panaikinimas (2012-01-25).

- - -

Lietuvos Mėlynojo kryžiaus organizacija, kodas 191930391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 5180206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademija, kodas 111950624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5180207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2021-06-25).

- - -

Audio Engineering Society Lietuvos sekcija, kodas 191931340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5180208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "Biurokopa", kodas 305287272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Saulės g. 11
Pranešimo Nr. 5180209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14); Įgaliojimas
(2021-06-29).

- - -

MB "Sesės kineziterapija", kodas 304565726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 27
Pranešimo Nr. 5180210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "NORVTEAM+", kodas 305587608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Žarėnų g. 12-19
Pranešimo Nr. 5180211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS AGROFIRMA", kodas 168586873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Mantvilonių k. 1
Pranešimo Nr. 5180212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2021-07-14).

- - -

UAB "Baltic Marina Export", kodas 300932541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 4-31
Pranešimo Nr. 5180213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

Lietuvos imtynių teisėjų asociacija, kodas 303325728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5180214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

MB "Vienas ir du", kodas 305244552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-28
Pranešimo Nr. 5180215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

Noragėlių krašto bendruomenė, kodas 303305202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Noragėlių k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5180216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

VšĮ "Aukštaitijos festivaliai", kodas 305167262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Geležinkelio g. 1
Pranešimo Nr. 5180217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl l.e.p. direktorės skyrimo (2021-07-13); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo
statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-07-13).

- - -

MB "Talentum LT", kodas 303293757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-20
Pranešimo Nr. 5180218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Graužės bebrai", kodas 305148625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Karkiškių k., Rytmečio g. 2
Pranešimo Nr. 5180219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

MB "Evirsa", kodas 305216880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-38
Pranešimo Nr. 5180220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Loghouse", kodas 305824231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Jonelaičių g. 7B
Pranešimo Nr. 5180221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VILNIAUS RAMUVA, kodas 193079911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 5180222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

G. Chen personalinė įmonė, kodas 111677766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 15
Pranešimo Nr. 5180223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 35

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUKMA", kodas 124131945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5180224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-07-14).

- - -

MB "Zaksas", kodas 304426573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Bajorų g. 3
Pranešimo Nr. 5180225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų hidrotechninė statyba", kodas 187895372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptės sen., Purvynės k.
Pranešimo Nr. 5180226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-12).

- - -

UAB "IBAZE", kodas 300090762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 5180227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos.Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-07-10 (2021-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 36

- - -

UAB "TVI group", kodas 304877430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5180228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "ROKOR", kodas 302758769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 5
Pranešimo Nr. 5180229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "Vasaros laikas", kodas 305589897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5180230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

Įvairialypės visuomenės bendrija, kodas 191932823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6
Pranešimo Nr. 5180231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

E. Kuktoro įmonė "Liepukas", kodas 134667496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 61-30
Pranešimo Nr. 5180232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Mitis", kodas 303333963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5180233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Komunalinis administravimas", kodas 300501726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 18
Pranešimo Nr. 5180234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-07-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-07-13).

- - -

UAB Europos darbo birža, kodas 303353236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5180235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

MB "Šypsenų šalis", kodas 305163036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Atžalyno g. 7
Pranešimo Nr. 5180236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Lietuvos ir Flandrijos draugija, kodas 191941982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-47
Pranešimo Nr. 5180237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "Pasaksa", kodas 305202083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5180238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Automa", kodas 300060705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-70
Pranešimo Nr. 5180239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Lietuvos jaunųjų žurnalistų organizacija, kodas 191944188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5180240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Kultūros puoselėjimo centras "Tiltas", kodas 191936273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-32
Pranešimo Nr. 5180241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Oxus.AI, UAB, kodas 305566813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-34M
Pranešimo Nr. 5180242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 39

- - -

UAB akademija "Infinitas", kodas 302567600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-400
Pranešimo Nr. 5180243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "Vosas", kodas 300503264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Pesliškių k., Liepų g. 63
Pranešimo Nr. 5180244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

Lietuvos kultūrizmo federacija, kodas 304019990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 122
Pranešimo Nr. 5180245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "Uniforas", kodas 120584122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5180246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

MB "Kimono", kodas 133690378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7K
Pranešimo Nr. 5180247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Vanduja", kodas 300520406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5180248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14).

- - -

UAB "Giantus finance", kodas 304952954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5180249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200063681 (2021-07-14); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120200063506 (2021-07-14).

- - -

Sporto klubas "Oaks", kodas 300627956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 193-8
Pranešimo Nr. 5180250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

UAB "Jūsų buhalterija", kodas 305487561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5180251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-02 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

MB Kasiukas, kodas 305825753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 5180252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lonveka", kodas 305429704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 33-43
Pranešimo Nr. 5180253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13).

- - -

Draugijos "Taura" Vilniaus skyriaus individuali įmonė, kodas 120552466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 132-15
Pranešimo Nr. 5180254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Mažeikių dažasvydžio ir šratasvydžio klubas, kodas 302445468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 5180255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

MB "Jesas", kodas 304388884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 48-2
Pranešimo Nr. 5180256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Eurolentos", kodas 305038919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5180257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-11); Įstatai (2021-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-11).

- - -

SULEYMAN CAKMAK INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111805034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-226
Pranešimo Nr. 5180258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB DOW trade, kodas 305621003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5180259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-07-13); Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

R. Cybo firma "Triufas", kodas 134412111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbininkų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5180260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "Kiduliai invest", kodas 305438379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Šiaudinės k., Nemuno g. 32
Pranešimo Nr. 5180261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-23 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-13);
Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

MB "Tomris", kodas 305218988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5180262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Tralisa", kodas 305824256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5180263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTA", kodas 122234494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-31
Pranešimo Nr. 5180264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB projektavimo įmonė "Pro", kodas 266615010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Ašvos g. 9
Pranešimo Nr. 5180265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

UAB "Aljanso partneriai", kodas 304843499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5180266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIČVA", kodas 122286224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5180267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Alfa Idėjos", kodas 301868650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, J. Jablonskio g. 12A
Pranešimo Nr. 5180268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl bendrovės veiklos pabaigos. Įsiteisėjimo
data 2021-07-08 (2021-07-12).

- - -

UAB "TOP CONSULT", kodas 186191365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 18
Pranešimo Nr. 5180269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-14).

- - -

MB Viktorijos odontologijos klinika, kodas 304392861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 22
Pranešimo Nr. 5180270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga "MOKYKLŲ TOBULINIMO CENTRAS", kodas 124631338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 5180271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

Kaganov personali įmonė, kodas 120490057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-21
Pranešimo Nr. 5180272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

B. Žukovo firma "BOKIRAS", kodas 111590927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-78



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 5180273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "Rcare", kodas 305825212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5180274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viesta", kodas 134277083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 5180275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Regus Business Centres Vilnius", kodas 302502727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5180276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKANA", kodas 122281782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 195-16
Pranešimo Nr. 5180277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Kitis", kodas 305822209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5180278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 46

- - -

Asociacija "Aktyvus jaunimas", kodas 303244347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5180279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidona", kodas 122203634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 6
Pranešimo Nr. 5180280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Remote Solar Investments, UAB, kodas 305658560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5180281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

UAB "Artmax", kodas 302648867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5180682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-07-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-07-03 (2021-07-13).

- - -

UAB "IMA Schelling Lietuva", kodas 305814600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5180683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13).

- - -

VšĮ APRICOT FILMS, kodas 302922193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 19-84
Pranešimo Nr. 5180684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

MB Artlubos, kodas 305594442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 7-5
Pranešimo Nr. 5180685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2020-08-03); Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnegis", kodas 133951814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 61
Pranešimo Nr. 5180686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingojus", kodas 134123644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 16-7
Pranešimo Nr. 5180687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "12 data", kodas 305824135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Spaustuvės g. 11A
Pranešimo Nr. 5180688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13).

- - -

UAB "JUSTOMUS", kodas 125756818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 12-1
Pranešimo Nr. 5180689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Sporto analizės LT", kodas 304473085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 42-34
Pranešimo Nr. 5180690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Tobula linija", kodas 304820098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Raistinės g. 25
Pranešimo Nr. 5180691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

"SL GROUP" MB, kodas 304781371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 7B-2
Pranešimo Nr. 5180692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Kudė tudė", kodas 304555479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5180693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 49

UAB "Baltmax Trade", kodas 303497927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5180694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2021-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-07-09).

- - -

Sporto klubas "Fitness Factory Gym", kodas 302299878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 134
Pranešimo Nr. 5180695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

MB IABP Consulting, kodas 305669884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5180696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Transkirda", kodas 304267352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Žvėrinės g. 2
Pranešimo Nr. 5180697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADATA", kodas 122226775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1-1
Pranešimo Nr. 5180698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "J&J Equipment", kodas 302662183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5180699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reprima", kodas 134020562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-50
Pranešimo Nr. 5180700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Inoeka", kodas 304974751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 5180701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "ANIS TECH", kodas 304746356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-105
Pranešimo Nr. 5180702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltijos impresijos", kodas 303301467
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Draugystės 3-ioji g. 22
Pranešimo Nr. 5180703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albinga", kodas 133999766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-207
Pranešimo Nr. 5180704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "ERFARING", kodas 300714329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 28A
Pranešimo Nr. 5180705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

VšĮ "Kūrybinės industrijos", kodas 303311130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 5180706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

UAB "Orbis novitas", kodas 303226744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-47
Pranešimo Nr. 5180707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samurajus", kodas 134142235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 146-12
Pranešimo Nr. 5180708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 52

- - -

Nextpls, UAB, kodas 305668946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5180709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINIS ARGAS", kodas 122215184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5180710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Deimgvida", kodas 304427369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vaivorykštės g. 1
Pranešimo Nr. 5180711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

UAB "Zuta", kodas 304641519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 15
Pranešimo Nr. 5180712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

MB "Tajora", kodas 305570651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Saulėtekio g. 14
Pranešimo Nr. 5180713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "April Nine", kodas 304606055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 92-37
Pranešimo Nr. 5180714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

Respublikinė profesinio mokymo inovacijų skleidėjų asociacija, kodas 191977327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5180715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

V. Tayanovich tarptautinių siuntų agentūra, kodas 111807238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 5180716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minolga", kodas 152045396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 5180717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

ZHENYUN SUN individuali įmonė, kodas 111721796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5180718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Juozo Gedeikos įmonė, kodas 134435786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 12-oji g. 13-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 5180719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Šarūno Juodžbalio firma, kodas 134881055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 84-9
Pranešimo Nr. 5180720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Lietuvos jaunieji geografai", kodas 191939764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 17
Pranešimo Nr. 5180721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVARINA", kodas 148179941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5180722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-14).

- - -

MB "Linaura", kodas 304369147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Topolių g. 12-3
Pranešimo Nr. 5180723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

O. Girdziušo personalinė įmonė "Kopa", kodas 120231122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Kupiškio jaunimo centras, kodas 301619617
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 7
Pranešimo Nr. 5180725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-07-07); Nuostatai
(2021-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių vandenys", kodas 161186428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 5
Pranešimo Nr. 5180726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-06-29); Įstatai (2021-06-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2021-06-29).

- - -

VšĮ "Atostogų vėjai", kodas 305221404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5180727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

Lietuvos etninės žurnalistikos kolegija, kodas 191979488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-40
Pranešimo Nr. 5180728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "LAND AND SEA FORWARDING", kodas 302561750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5180729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "AMP automobilių nuoma", kodas 305808362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 50-6
Pranešimo Nr. 5180730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-07-09);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-07-09).

- - -

Gerimanto Mineikio įmonė, kodas 134451833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 23-21
Pranešimo Nr. 5180731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

R. Senulio individuali statybos-remonto darbų įmonė "RIM", kodas 120099585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 2
Pranešimo Nr. 5180732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Valiuškevičiaus įmonė, kodas 120681660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 77-5
Pranešimo Nr. 5180733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos Šiaurės Amerikos studijų asociacija, kodas 191936469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 57

- - -

UAB BelEuroDetal, kodas 305819120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5180735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANGANAS", kodas 122225292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 73
Pranešimo Nr. 5180736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB Skuodo autocentras, kodas 173812765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5180737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arena Media, UAB, kodas 300597228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5180738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "MeubleBoisJardin", kodas 302759789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52-5
Pranešimo Nr. 5180739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

MB RC ESTETIKA, kodas 305568604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 58

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Kadagių g. 31
Pranešimo Nr. 5180740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB Ledų namai, kodas 305650421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, P. Cvirkos g. 4
Pranešimo Nr. 5180741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-29 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Įgaliojimas
(2021-07-03).

- - -

MB "IT Profas", kodas 305568020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 5-15
Pranešimo Nr. 5180742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2021-07-14 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-07-14).

- - -

MB "Merskaita", kodas 305094444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Marių g. 52
Pranešimo Nr. 5180743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "FORMULA AIR BALTIC", kodas 145837754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Petro Motiekaičio g. 3
Pranešimo Nr. 5180744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 59

MB "Alveja", kodas 304083950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Alaviniškių k., Žemaičių Plento g. 3
Pranešimo Nr. 5180745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chelis", kodas 134397848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 11
Pranešimo Nr. 5180746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "AUDORES", kodas 302484154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 77-49
Pranešimo Nr. 5180747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis žiedas", kodas 304295469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Nemuno g. 20
Pranešimo Nr. 5180748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-07-10 (2021-07-13).

- - -

UAB "Janos Iger natūralūs produktai", kodas 304297858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-16
Pranešimo Nr. 5180749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 60

Lietuvos darbo medicinos draugija, kodas 191956685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 124
Pranešimo Nr. 5180750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Lingesta", kodas 303374159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 5180751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120140085236 (2021-07-14).

- - -

UAB "Raimetas", kodas 303485501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5180752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČENEPA", kodas 122213219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5180753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB COMMX, kodas 302305822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-96
Pranešimo Nr. 5180754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Via Nostra", kodas 122201398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-38
Pranešimo Nr. 5180755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Vilkaviškio r. Alvito mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190488251
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Maldėnų k., Maldėnų g. 4
Pranešimo Nr. 5180756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-07-09); Nuostatai
(2021-07-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-07-09).

- - -

UAB "Gravel LT", kodas 302984946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5180757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-07-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-09).

- - -

Lietuvos žydų moterų organizacija "WIZO", kodas 190735869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5180758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Girnikų projektai, MB, kodas 302928876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Girnikų k. 3
Pranešimo Nr. 5180759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Livšico įmonė "LIM", kodas 120532816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-72
Pranešimo Nr. 5180760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 62

UAB "Santvara", kodas 304915297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Liepupio g. 22
Pranešimo Nr. 5180761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-14).

- - -

UAB "Mondega", kodas 303429463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5180762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

VšĮ Žaidimų akademija, kodas 304063613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1A-11
Pranešimo Nr. 5180763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

UAB "Piro grupė", kodas 304216913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 5180764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

MB "Mreisas", kodas 304446234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-23
Pranešimo Nr. 5180765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 63

Uždaroji akcinė bendrovė "Tantoras", kodas 134013183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 5-62
Pranešimo Nr. 5180766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

MB "Transportos", kodas 305822508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Malkų g. 8
Pranešimo Nr. 5180767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 7 savininkų bendrija, kodas 302680605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 7
Pranešimo Nr. 5180768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-06-21).

- - -

UAB "Balautotransa", kodas 303412955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5180769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-13).

- - -

Vilniaus rajono vietos veiklos grupė, kodas 300056571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 5180770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2021-06-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITALITAS", kodas 122230663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5180771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Altantis", kodas 304416255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 37-101
Pranešimo Nr. 5180772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-07-12).

- - -

MB "Transvilda", kodas 303007686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 8
Pranešimo Nr. 5180773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Mažeikių rajono savivaldybės
administracijos archyvas (2021-07-14).

- - -

MB Jolanga, kodas 305826093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Tulpių g. 19-31
Pranešimo Nr. 5180774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eleonoros Elenos Jankūnienės įmonė, kodas 134550856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 90-22
Pranešimo Nr. 5180775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

VILNIAUS SENOSIOS MUZIKOS CENTRAS, kodas 193010228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-33
Pranešimo Nr. 5180776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 65

Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio mokykla-darželis, kodas 190687965
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Akacijų g. 3
Pranešimo Nr. 5180777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-07-13); Nuostatai
(2021-07-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-07-13); Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

Reikalų ministerija, MB, kodas 305256608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-22
Pranešimo Nr. 5180778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "AKMENUVA", kodas 300568162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 13
Pranešimo Nr. 5180779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-07-14).

- - -

UAB Knygų klubas, kodas 304148241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5180780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-13); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-07-13); Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siroma", kodas 134060090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 26
Pranešimo Nr. 5180781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 66

UAB "Oledetė", kodas 304677102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 5180782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-07-14).

- - -

MB BITINAI, kodas 303059124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Giraitės g. 3
Pranešimo Nr. 5180783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Moonpeer", kodas 305567630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5180784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Įgaliojimas
(2020-10-13).

- - -

MB "Mobili medija", kodas 304959735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Ežero g. 23
Pranešimo Nr. 5180785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

D. Grudzinsko įmonė, kodas 164189625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 30
Pranešimo Nr. 5180786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-09); Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2021-07-09).

- - -

Plungės rajono pramonininkų sąjunga, kodas 293295970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14
Pranešimo Nr. 5180787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LAGETRA, kodas 305587501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5180788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Įstatai (2021-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-13).

- - -

Teatralų klubas, kodas 193151353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5180789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Asociacija "Parko namai", kodas 303297741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 35
Pranešimo Nr. 5180790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "Inpreka", kodas 300900561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 5180791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 68

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemveža", kodas 300648765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilties g. 17
Pranešimo Nr. 5180792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "MDStyleBalt", kodas 302587097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-136
Pranešimo Nr. 5180793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dolanta", kodas 122267448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-84
Pranešimo Nr. 5180794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "MV sportas", kodas 304725999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 5180795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "Anelona", kodas 305710822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5180796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAILENAS", kodas 122002446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31D
Pranešimo Nr. 5180797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETRA", kodas 122233054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 6-3
Pranešimo Nr. 5180798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "MAVIS", kodas 301299537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 29
Pranešimo Nr. 5180799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-07-14).

- - -

Urbonų mažoji bendrija, kodas 305670993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-37
Pranešimo Nr. 5180800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Nijolės žuvys", kodas 305300499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Dumblės k., Rodūnės g. 93
Pranešimo Nr. 5180801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesoforas -1", kodas 141902350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 5180802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-07-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl bendrijos valdymo organų rinkimų (2021-07-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl bendrijos valdymo organų rinkimų (2021-07-08).

- - -

UAB "Juondrita", kodas 304745012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 20-5
Pranešimo Nr. 5180803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Akcininkų sprendimas (2021-07-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-09).

- - -

Jaunimo lavinimo ir pažintinės veiklos organizavimo centras "Salvė", kodas 193182256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Reisleravos g. 30-2
Pranešimo Nr. 5180804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Emilijos Kaminskienės įmonė, kodas 174312446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Būdos k.
Pranešimo Nr. 5180805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo, savininko
duomenų tikslinimo (2021-07-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-07-09).

- - -

MB "Veselenė", kodas 304811366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio g. 1
Pranešimo Nr. 5180806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14); Įgaliojimas
(2021-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 71

MB "Steita", kodas 305211488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77F-9
Pranešimo Nr. 5180807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Aušlavis", kodas 303429456
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Alyvų g. 1-3
Pranešimo Nr. 5180808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

UAB "Litmanta", kodas 303233393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 5180809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "Gelsvita", kodas 301638642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 5180810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Skonio manija", kodas 304844836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 5180811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 72

MB "Myli", kodas 304500194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 21-5
Pranešimo Nr. 5180812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Žirmūnų veterinarija", kodas 303467421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5180813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Dinozaurų slėnis", kodas 304863021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Sodo g. 2B
Pranešimo Nr. 5180814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Motociklų sporto klubas "SPHAGNUM", kodas 191534844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 5180815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TPL", kodas 300134109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sedos g. 16
Pranešimo Nr. 5180816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfena", kodas 133928235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 3-72
Pranešimo Nr. 5180817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORAMEDA", kodas 140744584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 5180818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

PIAO HANZHE individuali įmonė, kodas 111639146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VšĮ Gyvensenos akademija, kodas 304826083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5180820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

K. Nausėdos individuali įmonė "Sakalas", kodas 120228140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 18-39
Pranešimo Nr. 5180821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Magnit", kodas 300860729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49-31
Pranešimo Nr. 5180822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

VILNIAUS MIESTO KAMERINIS CHORAS "PSALMOS", kodas 193062068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-85
Pranešimo Nr. 5180823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

R. Sidaro individuali įmonė, kodas 134904276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-38
Pranešimo Nr. 5180824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mesjė", kodas 133918650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Volungių g. 7-1
Pranešimo Nr. 5180825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOGONA", kodas 122229928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-50
Pranešimo Nr. 5180826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 75

MB "Superbolidas", kodas 303418463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 17-6
Pranešimo Nr. 5180827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Mūsų gėlės", kodas 305168916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k., Liepų al. 14-1
Pranešimo Nr. 5180828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

Ukmergės kinologų klubas, kodas 291834860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k.
Pranešimo Nr. 5180829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

UAB "Erkas", kodas 302597718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180C
Pranešimo Nr. 5180830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

MB "Romas stato", kodas 305662402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Ryto g. 6-1
Pranešimo Nr. 5180831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14); Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bringas", kodas 133990774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 4
Pranešimo Nr. 5180832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Sarimris", kodas 171757373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 8-3
Pranešimo Nr. 5180833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

Anatolijaus Samsono firma, kodas 134814117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 27-24
Pranešimo Nr. 5180834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Lietuvos aukštųjų mokyklų informacijos ir ryšių su visuomene darbuotojų asociacija, kodas 191979520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Vaitada", kodas 305585703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Kebelių g. 6
Pranešimo Nr. 5180836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-07 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 77

UAB "Fajuma", kodas 122169865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 10-2
Pranešimo Nr. 5180837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 5180838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210046489 (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVEROJA", kodas 122043261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 29-9
Pranešimo Nr. 5180839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

MB "Panemunės keliu", kodas 305342402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Švendriškių k., Šilo g. 2A
Pranešimo Nr. 5180840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "AUŠRA", kodas 172432710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 2
Pranešimo Nr. 5180841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-07-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-07-12); Įstatai (2021-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKMINA", kodas 140816044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ąžuolų g. 8-8
Pranešimo Nr. 5180842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-14).

- - -

UAB Tumida, kodas 305682974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5180843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-06-09).

- - -

MB "Urban Bartenders", kodas 305607644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 13-45
Pranešimo Nr. 5180844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-19 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Įgaliojimas
(2020-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga "SENEVITA", kodas 186449068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Ryšininko k.
Pranešimo Nr. 5180845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Įstatai (2021-07-12); Vienintelio
dalininko sprendimas (2021-07-12).

- - -

MB "Autokisi", kodas 305822579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Jaunimo g. 1-3
Pranešimo Nr. 5180846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ez trading", kodas 305825778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27-66
Pranešimo Nr. 5180847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Sodo pro, kodas 305825582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gandrų g. 20
Pranešimo Nr. 5180848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Vilniaus skyrius, kodas 193075286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 5180849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Vilkpėdės skyrius, kodas 193069618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 44
Pranešimo Nr. 5180850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Baltic business navigator", kodas 302947638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alaušo g. 7
Pranešimo Nr. 5180851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija J. Basanavičiaus g. 130, kodas 161601212
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 130
Pranešimo Nr. 5180852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

UAB "Statrona", kodas 305825671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5180853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pipirnė", kodas 305422389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-12).

- - -

UAB "ARCHIFONAS", kodas 302847851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 1-11
Pranešimo Nr. 5180855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robera", kodas 134133033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-8
Pranešimo Nr. 5180856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Vytauto Miknevičiaus įmonė, kodas 134667681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 110-16
Pranešimo Nr. 5180857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAURUVA", kodas 122214844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 22-33
Pranešimo Nr. 5180858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 81

UAB "Liūto širdis", kodas 122384711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-36
Pranešimo Nr. 5180859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLDVILA", kodas 122211168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 22-40
Pranešimo Nr. 5180860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

VšĮ "Gydytojai už teisybę ir teisingumą", kodas 305822230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5180861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-07-14); Pranešimas apie
juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-07-14); Įgaliojimas
(2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evadis", kodas 133945875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5180862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Botega", kodas 304068208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 5180863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Įgaliojimas
(2021-04-14).

- - -

Just global trade, UAB, kodas 305822465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 8-2
Pranešimo Nr. 5180864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14).

- - -

MB "Terafrontas", kodas 304900950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 69A
Pranešimo Nr. 5180865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "LEKRONA", kodas 110691784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5180866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

MB "Urbosta", kodas 305079983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Ąžuolų g. 5
Pranešimo Nr. 5180867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Prevento", kodas 302692333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 5180868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sangrita LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Pažyma / Direktoriaus patvirtinimas
dėl pranešimo kreditoriams apie pavadinimo pakeitimą. (2021-07-14); Įstatai (2021-07-14); Vienintelio akcininko
sprendimas (2021-07-14).

- - -

MB "Septinta karta", kodas 305638497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 130-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 5180869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Devinas", kodas 305822216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5180870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

UAB "Danguje", kodas 304290493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5180871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Resva", kodas 133933944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-6
Pranešimo Nr. 5180872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Valturta", kodas 302661843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5180873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-09); Įgaliojimas
(2021-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMEDILĖ", kodas 122286377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 5180874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 84

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Robinga", kodas 304145170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5180875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-06-05).

- - -

Mažoji bendrija "Raipa", kodas 303123573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 5180876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

"Biovisata", MB, kodas 304854061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Genetivus", kodas 304961017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 5180878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-14).

- - -

Kauno sporto klubo "Setas" personalinė įmonė, kodas 134644540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 22-78
Pranešimo Nr. 5180879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Alexo Ivanovo personali įmonė "VIPURIS", kodas 111601836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 20-54
Pranešimo Nr. 5180880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Suppleo", kodas 304126412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 5180881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAR CONSTELLATION", kodas 111755275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5180882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elikora", kodas 134255578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-7
Pranešimo Nr. 5180883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pyliava", kodas 133951433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-20
Pranešimo Nr. 5180884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 86

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aveva", kodas 184247573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79
Pranešimo Nr. 5180885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Buvo kartą", kodas 304964579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 71-40
Pranešimo Nr. 5180886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Ecoella", kodas 305565768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 16A
Pranešimo Nr. 5180887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UGRITA", kodas 122278124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 14-42
Pranešimo Nr. 5180888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdap", kodas 302586287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 5180889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-06-18).

- - -

UAB "Mokom", kodas 304539592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-34
Pranešimo Nr. 5180890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2020-10-30).

- - -

UAB MACROTON, kodas 305552265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 2-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5180891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-18 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB Why Not, kodas 302676293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5180892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Kosto Savicko įmonė, kodas 134438896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 15-2
Pranešimo Nr. 5180893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Ostinas", kodas 304707766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5180894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

DONG XUKANG įmonė, kodas 111649635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-18
Pranešimo Nr. 5180895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

PER NIELSEN individuali įmonė, kodas 111810743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 122-52
Pranešimo Nr. 5180896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

S. Kajurovo firma "DROMA", kodas 111486871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22-107
Pranešimo Nr. 5180897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Individuali Wang Shiyun įmonė, kodas 111628089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-42
Pranešimo Nr. 5180898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Mažoji bendrija "Mano mada", kodas 303396547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Telšių g. 9-3
Pranešimo Nr. 5180899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 89

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apimtis", kodas 134020039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 11-2
Pranešimo Nr. 5180900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Kultūros paveldo taryba, kodas 191949915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 5180901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

R. Lisausko firma "ROLINDA", kodas 123889549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 13-6
Pranešimo Nr. 5180902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-13).

- - -

MB "Šuklevičiaus administracija", kodas 305413881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 52-2
Pranešimo Nr. 5180903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

ANNA STJAPONIENE INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300630233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-34
Pranešimo Nr. 5180904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTORALĖ", kodas 122199513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-18
Pranešimo Nr. 5180905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Trinkelių rojus", kodas 305210183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k., Uosių g. 8
Pranešimo Nr. 5180906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

"Snoro" indėlininkų ir kreditorių asociacija, kodas 302688922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5180907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darnesa", kodas 134466155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-85
Pranešimo Nr. 5180908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Valenčiūnų aeroklubas, kodas 193327335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Mozūriškių k.
Pranešimo Nr. 5180909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

MB Smart interior, kodas 305825155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 91

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 17-42
Pranešimo Nr. 5180910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ūkininkų kooperacijos rėmėjų asociacija, kodas 191964785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 8-2
Pranešimo Nr. 5180911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

V. Masoičio specializuotas konstravimo biuras "MASKON", kodas 120393423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 46-42
Pranešimo Nr. 5180912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "LIETUVOS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS FONDAS", kodas 125601091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3
Pranešimo Nr. 5180913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

"Agroila", UAB, kodas 304084536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 5180914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2021-07-02); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB "VIATURAS", kodas 300078443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-17
Pranešimo Nr. 5180915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APEIRA", kodas 122265059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 93-39
Pranešimo Nr. 5180916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "TEMPLARI", kodas 302703114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 13
Pranešimo Nr. 5180917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

MB Statybos projektų rengimo centras, kodas 305228587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5180918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Farmeva", kodas 304568850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 36
Pranešimo Nr. 5180919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Autogranda", kodas 304844793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5180920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2021-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Potentia industriae", kodas 305174545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5180921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Prokūra (2021-07-13); Prokūra
(2021-07-13).

- - -

UAB "Geolitas", kodas 302454937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-1
Pranešimo Nr. 5180922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-14); Įgaliojimas (2021-02-18).

- - -

UAB "Sendma", kodas 305793177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5180923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-07-07).

- - -

UAB "Jurkena", kodas 305281166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5180924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-07-13); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti nemokumo administratorių suteikimo (2021-07-13).

- - -

Senjorių krepšinio klubas "VERSAN", kodas 301571574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 27
Pranešimo Nr. 5180925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

Inocom MB, kodas 302987860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-46
Pranešimo Nr. 5180926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Sprendimas (2021-07-13).

- - -

UAB "Niuksas", kodas 305824594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5180927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13).

- - -

UAB "Lukemi", kodas 305565031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5180928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Pūko individuali įmonė "RETRO", kodas 120396490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 113-17
Pranešimo Nr. 5180929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 95

- - -

MB "Vikvija", kodas 305825205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5180930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Htf group", kodas 305648139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 5180931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Įstatai (2021-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šamukas", kodas 122232148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-64
Pranešimo Nr. 5180932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

MB Z&R Solutions, kodas 305662911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 9C
Pranešimo Nr. 5180933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "VILNIUS TRANSFERS", kodas 122034789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 5180934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Tractatus", kodas 305242124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 110-32
Pranešimo Nr. 5180935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2019-10-07).

- - -

MB Milgrė, kodas 305600984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1J-8
Pranešimo Nr. 5180936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

MB Viledi, kodas 305638814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-207
Pranešimo Nr. 5180937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Keturi kantonai", kodas 305077637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 9-oji g. 32
Pranešimo Nr. 5180938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Gyvūnų Edenas", kodas 300061013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 97

Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 44
Pranešimo Nr. 5180939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "CREDITUM", kodas 125020218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 98-27
Pranešimo Nr. 5180940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-07-12).

- - -

VILNIAUS SLAVŲ BENDRIJA, kodas 193149135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-30A
Pranešimo Nr. 5180941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Mėmelio krantas", kodas 303204840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 5180942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "IEVROKA", kodas 171442089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5180943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-07-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-06-29 (2021-07-12).

- - -

Panevėžio "Minties" gimnazija, kodas 190423912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 98

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 40
Pranešimo Nr. 5180944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-07-12); Nuostatai
(2021-07-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-07-12).

- - -

MB "Sanreta", kodas 304967899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-16
Pranešimo Nr. 5180945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

R. Šermušenko įmonė "Alsandra", kodas 134233724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-3
Pranešimo Nr. 5180946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

MB "Vulpė", kodas 304064576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sanatorijos g. 35
Pranešimo Nr. 5180947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

MB Mobilus karkasas, kodas 305825251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 26-30
Pranešimo Nr. 5180948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 99

MB "Nailarta", kodas 305572481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k., Mažosios Lietuvos g. 27B
Pranešimo Nr. 5180949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-06-16).

- - -

MB Architektūros studija "Eglė", kodas 305562487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 62
Pranešimo Nr. 5180950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERTIMARA", kodas 300006981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5180951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai, užsakyti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-07-14).

- - -

"Fornas", UAB, kodas 304037942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5180952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Įgaliojimas
(2021-07-13).

- - -

UAB Gravinta, kodas 302768902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Pakerų k., Medingėnų Kelio g. 26
Pranešimo Nr. 5180953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Joniškio "Saulės" pagrindinė mokykla, kodas 190565192
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 6
Pranešimo Nr. 5180954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-14).

- - -

MB Vajakiškis, kodas 305662103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k., Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 5180955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Ričardo Petkevičiaus įmonė, kodas 134866523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 37-17
Pranešimo Nr. 5180956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VšĮ "Komunikacijų ir skaitmeninių inovacijų centras", kodas 305208168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Jazminų g. 14
Pranešimo Nr. 5180957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Dalininkų sprendimas (2021-07-09).

- - -

MB "Labas, mėnuli", kodas 303152030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 14-18
Pranešimo Nr. 5180958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 101

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybinių medžiagų srautas", kodas 300911604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5180959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

AB Palemono keramikos gamykla, kodas 304178964
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 5180960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUKSIJA", kodas 122206744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 23-16
Pranešimo Nr. 5180961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

MB "Pupius", kodas 305822497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 55
Pranešimo Nr. 5180962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nxt trade", kodas 305656680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5180963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Draugija "XXI amžius", kodas 191941459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 102

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5180964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

"Neoterma", MB, kodas 305252111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Dobilėlio g. 77
Pranešimo Nr. 5180965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "L Finance", kodas 305629808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 57B-1
Pranešimo Nr. 5180966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "L Finance", UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Įstatai (2021-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-14).

- - -

UAB "DREMALITA", kodas 110656089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 5180967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vygima", kodas 134383866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 85-28
Pranešimo Nr. 5180968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Drolesa", kodas 305822515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5180969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garita", kodas 302329257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalumynų g. 4A
Pranešimo Nr. 5180970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

MB "Automobilių sprendimai", kodas 304657352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 15A
Pranešimo Nr. 5180971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB Navalis Maritime Agency, kodas 302578536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-13
Pranešimo Nr. 5180972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

Lietuvos mokesčių konsultantų asociacija, kodas 304176059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101
Pranešimo Nr. 5180973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo (2021-07-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2021-07-08); Įstatai
(2021-07-08); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-08); Įgaliojimas
(2021-07-08).

- - -

UAB Baltijos implantologijos centras, kodas 304028295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 104

Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 5180974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2021-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-07-09).

- - -

Valois firma "GEF BALTICA", kodas 111699314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 3-2A
Pranešimo Nr. 5180975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "Bratus FF", kodas 303243754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29
Pranešimo Nr. 5180976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "GMT Investicija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Nuostatai (2021-07-09); Sprendimas
(2021-07-09).

- - -

MB "Kepsita", kodas 304927762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Krūtilių k. 1
Pranešimo Nr. 5180977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekolinija", kodas 134003837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 5180978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

MB "Sistemų sprendimai", kodas 304626385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5180979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Stilauta", kodas 304846851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 57-52
Pranešimo Nr. 5180980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB Robin Jobs, kodas 300659719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naručio g. 3
Pranešimo Nr. 5180981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

UAB "Ecobiofilm", kodas 305289259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5180982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vąžis", kodas 122274065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5180983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Giantus group", kodas 304552159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5180984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 106

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200063681 (2021-07-14); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120200063506 (2021-07-14).

- - -

UAB "TRANSMESTA", kodas 258215290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys
Pranešimo Nr. 5180985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-12).

- - -

UAB "Alanvila", kodas 303399504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 33-1
Pranešimo Nr. 5180986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

MB "Projektas Venera", kodas 305538073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 41-14
Pranešimo Nr. 5180987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "BUMANI INVEST", kodas 304861426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5180988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

StaffPoint UAB, kodas 304489794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5180989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

VšĮ Alytaus verslo angelas, kodas 302740828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5180990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

MB "Tripmapas", kodas 304802545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Tiesos g. 18
Pranešimo Nr. 5180991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Linveka", kodas 302568766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 17-16
Pranešimo Nr. 5180992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Vilnius Lvovo", kodas 304545410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5180993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

UAB "Yana Iger", kodas 123437526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Miško g. 8
Pranešimo Nr. 5180994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Euroinovacijos", kodas 303355618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 9-70
Pranešimo Nr. 5180995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

VILNIAUS RADIJO IR KOMPIUTERIŲ KLUBAS, kodas 193145838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Rusų kultūros bendruomenė, kodas 193170859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 72
Pranešimo Nr. 5180997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos informatikos, ryšių ir elektronikos bendrija, kodas 190734767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3
Pranešimo Nr. 5180998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

VšĮ "Prasminga veikla", kodas 303393825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-52
Pranešimo Nr. 5180999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

MB Octovenio, kodas 305649629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5181000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVELA", kodas 122281259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-8
Pranešimo Nr. 5181001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Šalčininkų r. Jančiūnų universalus daugiafunkcis centras, kodas 191410444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k., Darželio g. 32
Pranešimo Nr. 5181002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti (2021-07-07); Reorganizavimo sąlygos (2021-07-07).

- - -

UAB Global Airways, kodas 304062116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5181003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-07-14).

- - -

MB "Edo", kodas 303183613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 9-22
Pranešimo Nr. 5181004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Klimesta", kodas 305598227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Užukalnių k. 4
Pranešimo Nr. 5181005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Kosmonautika", kodas 305625806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5181006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

MB Elektroninės prekybos studija, kodas 304755095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 67-9
Pranešimo Nr. 5181007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

Individuali Theodoros Kontogeorgos įmonė, kodas 111574346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5181008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

E. Meilūnienės individuali įmonė, kodas 120284630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 5181009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Vokės slėnio bendruomenė, kodas 304172541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 85
Pranešimo Nr. 5181010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langaza", kodas 187930624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Upės g. 8
Pranešimo Nr. 5181011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Geros prezentacijos", MB, kodas 303317578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11A
Pranešimo Nr. 5181012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Valdžio Milaševičiaus firma, kodas 134545713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-41
Pranešimo Nr. 5181013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Lietuvos manualinės muskuloskeletinės medicinos asociacija, kodas 191973791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5181014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 112

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

T. Tarnausko firma "Totelas", kodas 134830274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 34
Pranešimo Nr. 5181015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONTERA", kodas 122262853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5181016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

MB "Alsun", kodas 305656043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 42-4
Pranešimo Nr. 5181017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Ginto Šenausko firma, kodas 134558899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18-41
Pranešimo Nr. 5181018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠARAS", kodas 122236545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5181019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Valdas valdo investicijos, kodas 305743377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5181020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

VšĮ "Via aurora", kodas 302765938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Motiejiškių k., Medininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5181021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

VšĮ Greitojo plaukimo klubas "Sotalija", kodas 304785099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1J-8
Pranešimo Nr. 5181022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

Individuali B. Juozapavičiaus įmonė, kodas 120417899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 9-10
Pranešimo Nr. 5181023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB Juozo Paulausko odontologijos klinika, kodas 304766896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 23C
Pranešimo Nr. 5181024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Erneksa", kodas 305165382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 114

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gailių g. 2
Pranešimo Nr. 5181025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Švėtelės karjeras", kodas 304642368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180C
Pranešimo Nr. 5181026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

MB "O po to", kodas 305215127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 23-ioji g. 10
Pranešimo Nr. 5181027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB LV NT, kodas 305619899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Šeiniaus g. 7B-2
Pranešimo Nr. 5181028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Roadfuse Baltic", kodas 302824984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5181029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gairuva", kodas 134053669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5181030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INKATA", kodas 122359462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59D
Pranešimo Nr. 5181031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga Šiaurės Lietuvos kolegija, kodas 111966571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 22
Pranešimo Nr. 5181032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

UAB "Rnj transport", kodas 305801389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 13-65
Pranešimo Nr. 5181033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Įstatai (2021-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEINAS", kodas 122283790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-36
Pranešimo Nr. 5181034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 116

"Utopiniai projektai", MB, kodas 305065503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 32-17
Pranešimo Nr. 5181035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Strevis", kodas 305557999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5181036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-25 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Įgaliojimas
(2020-10-07).

- - -

UAB "Vidalaukė", kodas 186227466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Draugystės g. 11
Pranešimo Nr. 5181037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-06-30).

- - -

UAB "Gera giria", kodas 305715463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 35-35
Pranešimo Nr. 5181038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Įgaliojimas (2021-04-08); Įgaliojimas
(2021-04-08).

- - -

Lietuvos akordeono muzikos mėgėjų klubas, kodas 191967176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12A
Pranešimo Nr. 5181039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 117

A. Nekrassovo personalinė įmonė "NEKSA", kodas 111619268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-113
Pranešimo Nr. 5181040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Arkadiy Kaminer individuali įmonė, kodas 111674841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5181041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VILNIAUS SKIAUTININKIŲ KLUBAS "URTĖ", kodas 193144017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 14
Pranešimo Nr. 5181042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "Metalinė", kodas 304726211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5181043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14); Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

MB "Mukunda", kodas 305253569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 8-4
Pranešimo Nr. 5181044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

LIETUVOS PRAMOGINIŲ ŠOKIŲ ASOCIACIJA, kodas 302482267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 5181045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

MB "Angiria", kodas 304959991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Paupio g. 8
Pranešimo Nr. 5181046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Juvento Barškučio firma, kodas 134491557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 32-29
Pranešimo Nr. 5181047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "Nepaprastas maistas", kodas 303309987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47-529
Pranešimo Nr. 5181048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "BCCorp", kodas 304762549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 37-101
Pranešimo Nr. 5181049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 119

UAB "Ramplastas", kodas 302670529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Volungės g. 39
Pranešimo Nr. 5181050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-04-01); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusena", kodas 135598448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5181051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Geros detalės", kodas 304987898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5181052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Sprendimas (2021-07-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-14).

- - -

UAB "Energijos sprendimai", kodas 304841968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Šilko g. 11
Pranešimo Nr. 5181053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-14); Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

MB "Hengreiauto", kodas 305623673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Atžalyno g. 26
Pranešimo Nr. 5181054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-14 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Įgaliojimas
(2021-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 120

- - -

UAB "Pikovita", kodas 302494390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 5181055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-03).

- - -

UAB "Septem Technologiae", kodas 305804606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5181056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-10).

- - -

A. Vasiljevo individuali įmonė, kodas 120334161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-24
Pranešimo Nr. 5181057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "Mados lėja", kodas 305263976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 5181058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADARTIS", kodas 122201430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-8
Pranešimo Nr. 5181059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

MB Procesai, kodas 305673676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 5181060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "Karališka puota", kodas 305241378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 17
Pranešimo Nr. 5181061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "ACLEAN LT", kodas 302663673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 5
Pranešimo Nr. 5181062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Rusenas", kodas 111431736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čekėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5181063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-14).

- - -

Šalčininkų r. Butrimonių lopšelis-darželis, kodas 195006449
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5181064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti
(2021-07-07); Reorganizavimo sąlygos (2021-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 122

- - -

UAB "Forita", kodas 304428001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5181065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "Elektros tinklų projektai", kodas 305172989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5181066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Šimtas aštuoni", kodas 305063776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-48
Pranešimo Nr. 5181067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

VILNIAUS KRAŠTO LIETUVOS TOTORIŲ BENDRUOMENĖS VILNIAUS MIESTO SKYRIUS, kodas 193144889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3
Pranešimo Nr. 5181068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Fašizmo aukų, buvusių koncentracijos stovyklų kalinių Lietuvos sąjunga, kodas 191986148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 123

Uždaroji akcinė bendrovė "Dikuzas", kodas 134276939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 118
Pranešimo Nr. 5181070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Vilniaus audiologijos klinika", kodas 300017052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 14-17
Pranešimo Nr. 5181071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Įstatai (2021-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

UAB "Alfis", kodas 300120351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 5B
Pranešimo Nr. 5181072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2021-07-14).

- - -

Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo mokykla, kodas 305616419
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 5181073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-07-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-07-14); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-07-09).

- - -

UAB "TOPP STILL RECRUITMENT", kodas 305813733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14
Pranešimo Nr. 5181074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

MB "Optimalus", kodas 305552870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 124

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1A-65
Pranešimo Nr. 5181075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-02-23); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-30); Įgaliojimas
(2020-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Vytauto Kernagio fondas", kodas 301675441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-10
Pranešimo Nr. 5181076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Žirmūnų skyrius, kodas 193052711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 5181077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVA BALTIC", kodas 110815164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5181078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

MB "Vitonas", kodas 302965472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 21
Pranešimo Nr. 5181079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 125

UAB "Viterbo LT", kodas 305824270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-32
Pranešimo Nr. 5181080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio rajono nefrologinių ligonių draugija, kodas 300089991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5181081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matara", kodas 122285318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5181082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Norūna", kodas 305805277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5181083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liukrena", kodas 166926779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 5181084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

MB "Tokumas", kodas 305638700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5181085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-04-15); Įgaliojimas (2021-04-15).

- - -

MB "Kempruna", kodas 305261950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Solidarumo g. 8
Pranešimo Nr. 5181086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

Kauno Suzuki progimnazija, kodas 191824228
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 23
Pranešimo Nr. 5181087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Suzukio pradinė mokykla); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir nuostatų įregistravimo
(2021-07-13); Nuostatai (2021-07-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo keitimo ir įstatų patvirtinimo (2021-07-13).

- - -

Compotexa, UAB, kodas 305404932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bituko g. 3A
Pranešimo Nr. 5181088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "JAZ investicijos", kodas 305541614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5181089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-24 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 127

Jin Xiguang individuali įmonė, kodas 111671012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VILNIAUS KULTŪROS IR ISTORIJOS MYLĖTOJŲ DRAUGIJA, kodas 193050094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-500
Pranešimo Nr. 5181091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos ukrainiečių kultūros centras, kodas 191946958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyšnių g. 4-6
Pranešimo Nr. 5181092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Kenlou INV", kodas 300564071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5181093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

Mažoji bendrija "Rantava", kodas 303090162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5181094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

SOS VAIKŲ KAIMŲ LIETUVOJE DRAUGIJA, kodas 192014985
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 37
Pranešimo Nr. 5181095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-13); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-14).

- - -

UAB "LLP 45", kodas 305822522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5181096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Profisara", kodas 304604360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 3
Pranešimo Nr. 5181097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Reklamos dirbtuvės", kodas 300025152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-43
Pranešimo Nr. 5181098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "SPA technologija", kodas 301741820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 8-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5181099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2021-07-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas
nutaria atstatydinti UAB "Ignika" iš UAB "SPA technologija" administratoriaus pareigų, paskirti nemokumo administratorę
UAB "Insolvency Solutions" (2021-07-13).

- - -

UAB "Egora", kodas 300048432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 19-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 5181100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

"IT verslui", MB, kodas 304851930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5181101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "UNIKALS", kodas 300623018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-80
Pranešimo Nr. 5181102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

NAUJAKURIŲ DRAUGIJA, kodas 193079726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 5181103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB Vip lubos, kodas 305825148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5181104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalba regionų jaunimo studijoms", kodas 305768640
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Rapsų g. 1
Pranešimo Nr. 5181105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-07-11).

- - -

Z. Jokimaičio statybos įmonė, kodas 120041863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23B-15
Pranešimo Nr. 5181106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB VKV Group, kodas 305825664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Tvenkinio g. 19
Pranešimo Nr. 5181107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Žmogaus teisių organizacijų koalicija", kodas 304741462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5181108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Messis", kodas 134295487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-105
Pranešimo Nr. 5181109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Algirdo Gvardinsko firma, kodas 134570549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 45
Pranešimo Nr. 5181110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euklita", kodas 133952154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 131

Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-203
Pranešimo Nr. 5181111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "IDNA", kodas 300141139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Pilėnų g. 6A
Pranešimo Nr. 5181112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14); Įgaliojimas
(2019-07-31); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-21); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-21); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-06-21); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-11).

- - -

UAB "VAO", kodas 303173366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5181113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELODIKA", kodas 122269260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-24
Pranešimo Nr. 5181114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB Kvarco stalviršių gamyba, kodas 305821146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 24-2
Pranešimo Nr. 5181115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urpa", kodas 134383713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-39
Pranešimo Nr. 5181116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARŠĖNAS", kodas 122047135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 18-9
Pranešimo Nr. 5181117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Grelusta", kodas 302898689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Liepų skg. 3
Pranešimo Nr. 5181118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROŽINIS FLAMINGAS", kodas 122288951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-29
Pranešimo Nr. 5181119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Teledas", kodas 303353439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5181120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13).

- - -

Vankiškių kaimo bendruomenė, kodas 300542573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Vankiškių k., Saulės g. 79A
Pranešimo Nr. 5181121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-07-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2021-07-09).

- - -

UAB "Venarta", kodas 305688482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5181122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

YE KAI individuali įmonė, kodas 111665792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-510
Pranešimo Nr. 5181123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Baldupė", kodas 304196503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, M. Mažvydo g. 12A
Pranešimo Nr. 5181124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

MB "Ultrasprendimai", kodas 305239861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5181125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Confarts", kodas 304073422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5181126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

UAB "Novoloto Vilnius", kodas 304105101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16-102
Pranešimo Nr. 5181127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS CENTRINĖ PREKYBOS AGENTŪRA", kodas 122284020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-98
Pranešimo Nr. 5181128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alverstona", kodas 133961922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51
Pranešimo Nr. 5181129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

MB "Stalė", kodas 305487166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k., Ilgoji g. 15
Pranešimo Nr. 5181130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-02-15).

- - -

VšĮ Kariūnas, kodas 305822554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5181131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 135

- - -

MB "Martala", kodas 305822561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5181132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Translimitas kelyje", kodas 300014992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Saulės g. 7-1
Pranešimo Nr. 5181133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Oppleo", kodas 305663187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-36
Pranešimo Nr. 5181134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-26 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Geotyrimų centras", kodas 302522085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5181135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Prokūra (2021-07-14); Prokūra
(2021-07-14).

- - -

UAB Verslo parko projektai, kodas 305762235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-13
Pranešimo Nr. 5181136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

Henrykos Polawskos individuali įmonė "STANLEI", kodas 111464070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

A. Stonkaus individuali firma "MES PATYS", kodas 120249088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 42-36
Pranešimo Nr. 5181138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB Gintautas Raguckas ir Ko, kodas 171114270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 5181139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-09);
Sprendimas / Akcijų administratoriaus sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

UAB "Artsta", kodas 305817112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 5181140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13).

- - -

Lietuvos egzotinių ir dekoratyvinių paukščių augintojų draugija, kodas 191959795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 5-16
Pranešimo Nr. 5181141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Vilnius Gedimino", kodas 304591888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5181142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

Aleksandros Grevienės įmonė, kodas 134606269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiltnamių g. 20
Pranešimo Nr. 5181143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "Kalvis", kodas 257657640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5181144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Composites LT, kodas 302821340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 128
Pranešimo Nr. 5181145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-06-15); Įgaliojimas (2021-05-14).

- - -

MB "Doara", kodas 305336940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 38-4
Pranešimo Nr. 5181146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Vilniaus g. 237, Šiauliai savininkų bendrija, kodas 305195991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 237-37
Pranešimo Nr. 5181147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-06-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 138

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonsiga", kodas 180222697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 16-34
Pranešimo Nr. 5181148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

UAB "Lyberk", kodas 302502047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5181149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

MB "Laimingi skaičiai", kodas 305408457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 11-112
Pranešimo Nr. 5181150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "TL Sprendimai", kodas 305544674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 6-3
Pranešimo Nr. 5181151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2020-10-01); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-13); Įgaliojimas (2020-05-13).

- - -

UAB "MARGINALAS", kodas 300544916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5181152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-01 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 139

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-07-14).

- - -

UAB "Luko ekspedicija", kodas 304750479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Genioto k., Genioto g. 15
Pranešimo Nr. 5181153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-14).

- - -

UAB Lingjob, kodas 302973444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5181154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

MB "Mi casa su casa", kodas 305553246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k., Bitininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5181155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14); Įgaliojimas (2020-05-17).

- - -

MB Baltijos vilkas, kodas 305673007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Tujų g. 52
Pranešimo Nr. 5181156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Evo sauga", kodas 305015888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 140

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Giraitės g. 4
Pranešimo Nr. 5181157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

O. Egorovo personalinė įmonė "SAIMANIS", kodas 111605667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 20-54
Pranešimo Nr. 5181158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "Remingos statyba", kodas 305825130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5181159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Milk.LT", kodas 302740504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5181160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-07-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-07-01); Įstatai (2021-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-07-01).

- - -

B. Monkevičiaus personali įmonė "MINKLĖ", kodas 120356243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-15
Pranešimo Nr. 5181161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "Koldeka", kodas 305516924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5181162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-02-11); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-06); Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB "Eurostatybų sprendimai", kodas 304179297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5181163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

MB "Evsama", kodas 303566469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "Anadera", kodas 304588803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5181165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-13); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-07-08
(2021-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 142

- - -

Krepšinio klubas "Sakalai", kodas 193075514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5181166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

K. Bajoriūno įmonė "Dilinga", kodas 134467442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 57-31
Pranešimo Nr. 5181167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "Erdama", kodas 304195764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 40
Pranešimo Nr. 5181168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

UAB PROFIT GROUP, kodas 305673509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5181169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-23 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-14).

- - -

Jiezno žmonių su negalia sąjunga, kodas 303265996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 15-9
Pranešimo Nr. 5181170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 143

MB "TR project", kodas 305436990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5181171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Regus Management Lithuania", kodas 302502969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5181172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Kupiec Valerie personalinė įmonė, kodas 111700282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11B-4
Pranešimo Nr. 5181173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "Griva", kodas 304793968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-18
Pranešimo Nr. 5181174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laisma", kodas 134098696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Verslina", kodas 304784905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5181176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-09).

- - -

Reginos Laimienės įmonė, kodas 134451648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 31-41
Pranešimo Nr. 5181177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "Dy-zi", kodas 305819095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5181178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

MB Link up LT, kodas 305651320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 5-29
Pranešimo Nr. 5181179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-26); Įgaliojimas
(2020-11-26).

- - -

UAB "Nikvera", kodas 303481944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5181180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Įstatai (2021-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-12).

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188774975
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 5181181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-07-08); Nuostatai (2021-07-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2021-07-08).

- - -

MB Eurikos Menas, kodas 305436894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Skauduliškių k., Persikų g. 9
Pranešimo Nr. 5181182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

MB "Vorksta", kodas 304399959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5181183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "Puikus darbas", kodas 302852371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5181184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-07-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-12).

- - -

UAB "ViaCon Baltic Pipe", kodas 301670782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k.
Pranešimo Nr. 5181185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 146

- - -

UAB "Fast Start One", kodas 305798085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5181186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13).

- - -

MB "Modoga", kodas 304548755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Palnosų k., Maumedžių g. 9
Pranešimo Nr. 5181187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SGS KLAIPĖDA LTD", kodas 111432261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 5181188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

MB KVTurtas, kodas 305825746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 5181189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Takto LT", kodas 305825301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 5181190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Megida", kodas 133809487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 5181191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Ortus air", kodas 305816601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Ramaškonių k., Ramaškonių g. 19
Pranešimo Nr. 5181192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo ir rinkos tyrimų technologijos", kodas 134489862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-42
Pranešimo Nr. 5181193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "TR group company", kodas 304035375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-70
Pranešimo Nr. 5181194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Įgaliojimas
(2021-07-13).

- - -

MB "Strokbet", kodas 305524885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 5181195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 148

N. Spulginienės firma, kodas 134415189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 146-7
Pranešimo Nr. 5181196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Lietuvos stratigrafijos komisija, kodas 191971979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 5181197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "NG Group", kodas 302734469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-49
Pranešimo Nr. 5181198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2021-07-13); Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Askva", kodas 134494471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 43-49
Pranešimo Nr. 5181199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Eminta", kodas 303140423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5181200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-07-12).

- - -

UAB "EIQON Baltic", kodas 302740447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 5181201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-06).

- - -

UAB "Rentopa", kodas 305825760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5181202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Nistata, kodas 305539346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5181203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-06-15); Įgaliojimas (2020-08-25).

- - -

UAB "Darialis", kodas 303358607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., J. Gagarino g. 15
Pranešimo Nr. 5181204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ašera", kodas 134282116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241-45
Pranešimo Nr. 5181205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Railsbank Technology", kodas 304985922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5181206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

MB Geležinkelių ekspertų biuras, kodas 305824224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 91D
Pranešimo Nr. 5181207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "ŽURNALISTAI PRIEŠ AIDS", kodas 193012617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 25A
Pranešimo Nr. 5181208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VšĮ "Amalkeros leidyba", kodas 305373497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 25-14
Pranešimo Nr. 5181209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

V. Vandovski individuali įmonė "VESVANDAS", kodas 111497362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 16-8
Pranešimo Nr. 5181210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arpenta", kodas 134115163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5181211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 151

MB "Paslaugera", kodas 305825707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5181212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

HOMEOPATINĖS MEDICINOS CENTRAS, kodas 191968463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 5181213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Garažų bendrija "ŽIBINTAS", kodas 161593566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 79
Pranešimo Nr. 5181214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-07-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2021-07-07).

- - -

Lietuvos nekilnojamojo turto brokerių sąjunga, kodas 191943652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1-3A
Pranešimo Nr. 5181215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "X Group", kodas 305475071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5181216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vladas ir kompanija", kodas 134488237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 24-1
Pranešimo Nr. 5181217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" VIRŠULIŠKIŲ SKYRIUS, kodas 193040748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5181218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

R. Norvilienės įmonė "Mėlynoji paukštė", kodas 134371369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-46
Pranešimo Nr. 5181219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

MB "Restimas", kodas 304622134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 5181220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISVETA", kodas 123509858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-37
Pranešimo Nr. 5181221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Biomeka", kodas 305825689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5181222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 153

- - -

UAB Brunhold Med, kodas 302534753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5181223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13).

- - -

MB Išmanus kapitalas, kodas 305636293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Žvejų g. 7
Pranešimo Nr. 5181224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Geras skrydis", kodas 304375004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5181225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Formaplast", kodas 122097533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-89
Pranešimo Nr. 5181226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Ridita", kodas 305203954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vardos g. 30
Pranešimo Nr. 5181227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 154

- - -

UAB "Autobėgis", kodas 304167793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Vieversių g. 36
Pranešimo Nr. 5181228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Įgaliojimas
(2021-07-07).

- - -

Lietuvos ir Danijos draugija, kodas 191938324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5181229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

M. Džanelidze firma "DIABALT", kodas 111555036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5181230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Visagino "Atgimimo" gimnazija, kodas 190243280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 23
Pranešimo Nr. 5181231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo
(2021-07-02); Nuostatai (2021-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2021-07-02).

- - -

XIA QUNZHI individuali įmonė, kodas 111665835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 59-78
Pranešimo Nr. 5181232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "Transgutis", kodas 304847298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 155

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 39A
Pranešimo Nr. 5181233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labradoras", kodas 120102832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 5181234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Savivaldybės įmonė "Plungės būstas", kodas 271042320
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5181235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. BATURINSKAYA FIRMA, kodas 111748462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5181236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

IĮ "VK NUOMA", kodas 302909210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Jaunimo skg. 9-14
Pranešimo Nr. 5181237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo / Turto aešto akto
identifikavimo kodas 2021021111 (2021-07-14).

- - -

MB "Gesima", kodas 304865289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 17-57
Pranešimo Nr. 5181238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Gadet", kodas 305422019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 7-35
Pranešimo Nr. 5181239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Abovo Wood", kodas 303364866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Jano Korfo g. 15
Pranešimo Nr. 5181240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMBA", kodas 122204017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5181241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turdus", kodas 122211734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 9-331
Pranešimo Nr. 5181242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Natūralūs vynai", kodas 304693409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5181243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

MB 4Shining, kodas 305480346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5181244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14); Įgaliojimas (2020-08-14).

- - -

UAB "Auruga", kodas 148002948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pagojo g. 3A
Pranešimo Nr. 5181245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14); Įgaliojimas (2020-09-30); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Boxus", kodas 305815613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5181246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

UAB "Ifiksa", kodas 304619405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5181247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

UAB "Sebina Logistics", kodas 305740961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 5181248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

UAB Vilniaus kineziterapijos centras, kodas 305570758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 10-23
Pranešimo Nr. 5181249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-10 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Konica Minolta Baltia", kodas 110042632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5181250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "FRONTEKA", kodas 302690909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-07-12 (2021-07-13).

- - -

UAB "Jogrema", kodas 304050167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 27
Pranešimo Nr. 5181252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Namekas", kodas 305187172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Daliečių k. 2
Pranešimo Nr. 5181253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB Vaido stogai, kodas 305737196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Reisleravos g. 25
Pranešimo Nr. 5181254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas likviduoti mažąją bendriją ir paskirti likvidatorių. (2021-07-13).

- - -

BH Meraki UAB, kodas 304875582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 5181255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-07); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

Panevėžio autizmo asociacija "Lietaus vaikai", kodas 305741892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stetiškių g. 22
Pranešimo Nr. 5181256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Protokolas / Valdybos nario rinkimas
(2021-07-09); Protokolas / Valdybos pirmininko rinkimas (2021-07-09); Protokolas / Valdybos rinkimo protokolas
(2021-07-09).

- - -

MB "Elektromechanikas", kodas 303209182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Šapelių glž. st.
Pranešimo Nr. 5181257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-07-13).

- - -

UAB "Kadagio dūmas", kodas 303547390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Sekionių k., Pakrantės g. 45
Pranešimo Nr. 5181258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB Petrėtis ir kompanija, kodas 121822135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-1
Pranešimo Nr. 5181259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-14).

- - -

MB "Ego indico", kodas 305405482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A-8
Pranešimo Nr. 5181260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Visagino atspindys", kodas 300622973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 15-31
Pranešimo Nr. 5181261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Debesų namai", kodas 300710551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kurėno g. 2
Pranešimo Nr. 5181262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 161

MB ELEKTRO 1, kodas 302907152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5181263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Emtekas", kodas 148435465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5181264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-12); Reorganizavimo sąlygos (2021-07-12).

- - -

MB "Jotas", kodas 304761454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-49
Pranešimo Nr. 5181265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB LogInterPro, kodas 303011072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 9-oji g. 166
Pranešimo Nr. 5181266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trivalis", kodas 134315783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 29B-7
Pranešimo Nr. 5181267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 162

MB "Dekoprintas", kodas 304948429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Vinkšnėnų g. 20
Pranešimo Nr. 5181268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "ATEC Engineering", kodas 302833638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5181269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-14).

- - -

UAB "Luvdema", kodas 305640701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5181270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

MB "Fasadera", kodas 305071513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 10
Pranešimo Nr. 5181271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Sporto aistruolis", kodas 305160912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-28
Pranešimo Nr. 5181272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

UAB "SAVI FINANSAI", kodas 302656942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-59
Pranešimo Nr. 5181273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

MB "Santykiai kitaip", kodas 304747166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-75
Pranešimo Nr. 5181274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Alegas", kodas 303364040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 5
Pranešimo Nr. 5181275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-14).

- - -

MB "Tadara", kodas 304447973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5181276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "SOSCREDIT", kodas 302776742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5181277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200063681 (2021-07-14); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120200063506 (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gendausas", kodas 134237217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 81-13
Pranešimo Nr. 5181278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKONAS", kodas 122353438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15
Pranešimo Nr. 5181279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

MB "Paukščio lizdas", kodas 304279575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sluškų g. 7-17
Pranešimo Nr. 5181280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB Reikejo vakar, kodas 305628229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smiltainio g. 20A
Pranešimo Nr. 5181281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

MB "Reiveris", kodas 305593963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 165

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31
Pranešimo Nr. 5181282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tekstbalta", kodas 134012658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 71
Pranešimo Nr. 5181283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

MB "Lumė", kodas 304862250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-15
Pranešimo Nr. 5181284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-06-17).

- - -

E. Baranausko įmonė, kodas 134292181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-65
Pranešimo Nr. 5181285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

MB "Dvi bandelės", kodas 305602818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 20C
Pranešimo Nr. 5181286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-12);
Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-07-12).

- - -

Individuali Ioannis Georgiou Groutas įmonė, kodas 111573397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 166

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 5181287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

OAG Aviation Worldwide, UAB, kodas 304830548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5181288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reslanda", kodas 134410975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 16-9
Pranešimo Nr. 5181289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

KYOCERA UNIMERCO Tooling UAB, kodas 111626985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 2
Pranešimo Nr. 5181290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

VILNIAUS MIESTO "BLAIVYBĘ PROPAGUOJANČIŲ MEDIKŲ DRAUGIJA", kodas 193070015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-11
Pranešimo Nr. 5181291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Investicijų valdymas "Prosperus", kodas 303144788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 5181292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "Gamtos valdos", kodas 300576853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5181293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

Gyventojų bendruomenė "SKAISTGIRIAI", kodas 168977092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 5181294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

UAB Anm bim consultants, kodas 305825625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varėnos g. 4
Pranešimo Nr. 5181295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EURETA, kodas 302504450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Nemenčinės pl. 221
Pranešimo Nr. 5181296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

UAB "Staff24", kodas 304509955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 6-105
Pranešimo Nr. 5181297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-09).

- - -

Eksperimentinės toksikologijos draugija LiTOKS, kodas 191975080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 5181298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Valveta", kodas 124806937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 9-65
Pranešimo Nr. 5181299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

MB "WEB MEISTRAI", kodas 302898080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-7
Pranešimo Nr. 5181300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB V. Keda ir partneriai, kodas 126319052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5181301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Įgaliojimas
(2021-06-17).

- - -

UAB "ViaCon Baltic", kodas 110788621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 5181302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglenda", kodas 134318555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 5181303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAVANA", kodas 122041634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-10
Pranešimo Nr. 5181304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Miceliumas", kodas 304231790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 5181305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

UAB "Bankroto administravimo partneriai", kodas 302564700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5181306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-14).

- - -

E. E. Drenth individuali įmonė, kodas 111702333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-19
Pranešimo Nr. 5181307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 170

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

V. MARČIUKO FIRMA, kodas 111583929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-17
Pranešimo Nr. 5181308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "RODAN Technologies", kodas 305083921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 8A
Pranešimo Nr. 5181309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2021-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-06-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-06-22).

- - -

MB "Nežinau", kodas 304852053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5181310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Bičių gatvė", kodas 305344638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5181311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-02-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-06).

- - -

UAB "Lukvita", kodas 304476487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Purmalės g. 12
Pranešimo Nr. 5181312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 171

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-13).

- - -

UAB "Fashion today", kodas 305773751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5181313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13).

- - -

Lietuvos demografų asociacija, kodas 191943129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 5181314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

UAB "VALDO LAIPTAI", kodas 122329323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Motiejiškių k., Vyšnių g. 12
Pranešimo Nr. 5181315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIOCOM", kodas 122287326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-8
Pranešimo Nr. 5181316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Purefleet project, kodas 305661599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5181317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-24 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Įgaliojimas
(2021-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 172

MB "Pastolių sprendimai", kodas 304829503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5181318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-07-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-12); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas
dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2021-07-12).

- - -

Lietuvos moterų medikių asociacija, kodas 191766935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15
Pranešimo Nr. 5181319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

M. Sadovski firma "SADMARA", kodas 111556857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 17-25
Pranešimo Nr. 5181320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Noviti", kodas 303680362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-87
Pranešimo Nr. 5181321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Įstatai (2021-07-13); Akcininkų
sprendimas (2021-07-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-13).

- - -

MB "Įmonės", kodas 305665633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-62
Pranešimo Nr. 5181322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-02 iki 2020-12-21 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

Č. Sipavičiaus firma "ČESIS", kodas 122446935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 173

Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 2-9
Pranešimo Nr. 5181323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-07-14).

- - -

MB "BMWorkshop", kodas 305653346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 8E
Pranešimo Nr. 5181324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-10 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Joniškio rajono tinklinio sporto klubas "Ąžuolas", kodas 157657073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k.
Pranešimo Nr. 5181325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-07-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

UAB "Monsoon Investments", kodas 304724872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5181326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Akcininkų sprendimas (2021-07-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-14).

- - -

MB "Skonio rinka", kodas 304575866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-53
Pranešimo Nr. 5181327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKVA", kodas 122277360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-60
Pranešimo Nr. 5181328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Natyvai", kodas 304845710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5181329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-05-18).

- - -

UAB "Nuoma tau", kodas 304418060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5181330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-25).

- - -

WANG XIUFENG įmonė, kodas 111637857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 24
Pranešimo Nr. 5181331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "Aida projektai", kodas 305439680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5181332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Tommi Pohjakallio firma "LANASETA" KNITTING, kodas 111611225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3-14
Pranešimo Nr. 5181333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 175

- - -

MB "Gultaisa", kodas 304723247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 31-215
Pranešimo Nr. 5181334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5181335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-01 iki 2021-02-28 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-07-09); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2021-07-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-07-09); Įgaliojimas
(2021-07-09).

- - -

UAB "Bitės stogai", kodas 154307324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikiai
Pranešimo Nr. 5181336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

DAVIDO PERCIVALIO individuali įmonė, kodas 111652040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Big Idea LT", kodas 302344405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5181338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "SAGAS", kodas 301534800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 5181339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Dignis Trade", kodas 302302908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-25
Pranešimo Nr. 5181340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "TOMGINA", kodas 300014120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5181341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-12).

- - -

MB "Euro erdvė", kodas 304052887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5181342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKMARKAS", kodas 122590280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Minsko pl. 95
Pranešimo Nr. 5181343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Santaros parkavimo paslaugos", kodas 302833741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10
Pranešimo Nr. 5181344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-07-13); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-11-11); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-11);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-02).

- - -

Dasoli UAB, kodas 305817596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 11-52
Pranešimo Nr. 5181345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09).

- - -

MB "Marčenko paslaugos", kodas 304747198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-101
Pranešimo Nr. 5181346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

D. Grigaičio firma "Fertingas", kodas 134347635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5181347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Arvydo Kleizos įmonė, kodas 134672671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-1
Pranešimo Nr. 5181348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 178

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tifonas", kodas 133932319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 13-23
Pranešimo Nr. 5181349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB Vilniaus verslo centras "Nr. 2", kodas 304916851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5181350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

MB "Devtop", kodas 304446661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Pušų g. 13
Pranešimo Nr. 5181351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2020-07-14).

- - -

Z. Karkauskienės įmonė, kodas 134503187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 431
Pranešimo Nr. 5181352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

V. Dapkevičiaus įmonė "Astlita", kodas 134384815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Daugirdo g. 2-13
Pranešimo Nr. 5181353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 179

- - -

UAB "Transportavimas visur", kodas 305621238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5181354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB Opus Optimum, kodas 302633228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10-18
Pranešimo Nr. 5181355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Vygirda", kodas 305688500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 19
Pranešimo Nr. 5181356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-13); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-08);
Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

UAB "GIPORIS", kodas 122420641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-1
Pranešimo Nr. 5181357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Baziris", kodas 303268273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5181358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ ERA", kodas 122218860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-32
Pranešimo Nr. 5181359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Izotehas, kodas 305811091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-76
Pranešimo Nr. 5181360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13).

- - -

UAB "VVS GROUP", kodas 134301463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Paslauga grožiui", kodas 305445498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Ginėnų g. 23
Pranešimo Nr. 5181362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-31 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

MB "Realu", kodas 304052047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynuogių g. 8
Pranešimo Nr. 5181363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 181

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Bogdanovičiaus statybos ir remonto įmonė "PATEKĖJIMAS", kodas 120133016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5181364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "IT manija", kodas 302455081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5181365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "STOVA", kodas 302299725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10
Pranešimo Nr. 5181366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-01).

- - -

MB "Empala", kodas 305825657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Husarų g. 12
Pranešimo Nr. 5181367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SCHETELIG Z66", kodas 304049072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5181368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 182

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

UAB "Nalisa", kodas 304028929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5181369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-10).

- - -

D. Lavrijonio gamybos ir komercijos firma "SIMONAS", kodas 120670646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 16-7
Pranešimo Nr. 5181370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "Tjenestemarked Baltikum", kodas 302927767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-41
Pranešimo Nr. 5181371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Finamai", kodas 304981945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5181372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14); Įgaliojimas
(2019-01-10).

- - -

UAB "Planai", kodas 303060525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 183

Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 5181373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" FABIJONIŠKIŲ SKYRIUS, kodas 193075329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5181374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "Kavos džiaugsmas", kodas 305204561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 14-22
Pranešimo Nr. 5181375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

Mažoji bendrija "Fėjos uodega", kodas 305244812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5181376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14); Įgaliojimas
(2021-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ostanas", kodas 122360393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 32
Pranešimo Nr. 5181377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 184

Taekwondo Akademija "Tornado", kodas 302754735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5181378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

Panevėžio lietuvių ir prancūzų klubas, kodas 148355229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 5181379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIO POPIERIUS", kodas 122221276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-19
Pranešimo Nr. 5181380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Juga", kodas 304843848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Naujoji g. 2-3
Pranešimo Nr. 5181381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB Saulvila, kodas 302872986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5181382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Įstatai (2021-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 185

MB MOMA PROJEKTAI, kodas 305540010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33-15
Pranešimo Nr. 5181383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "Taikos centras", kodas 304548417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5181384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Asociacija "DOVERIJE", kodas 302930795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 17-36
Pranešimo Nr. 5181385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

MB "Todo sprendimai", kodas 304716612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Ivoniškių k., Prienų g. 47
Pranešimo Nr. 5181386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "OT Automotive", kodas 305467669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Šaltinio g. 14
Pranešimo Nr. 5181387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-14 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 186

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Įgaliojimas
(2020-08-04); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

Sportinis techninis klubas "VEDA autosportas", kodas 151402767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlyno g. 5C
Pranešimo Nr. 5181388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

Jakub Kotulak įmonė "ORIENTE", kodas 111635272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-28
Pranešimo Nr. 5181389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Ryčio Blažio įmonė, kodas 134528379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117-802
Pranešimo Nr. 5181390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos salės futbolo lyga, kodas 191977284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5181391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VILNIAUS SPORTINIS TECHNINIS KLUBAS "BAGIS", kodas 193149516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5181392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 187

MB "Kūno grožis", kodas 305825600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-73
Pranešimo Nr. 5181393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AFServices, UAB, kodas 304416230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 37-101
Pranešimo Nr. 5181394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-12).

- - -

NORDMED, UAB, kodas 303514426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5181395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

SE2, UAB, kodas 302748369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5181396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Arūno Sipavičiaus firma, kodas 134205027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 17-37
Pranešimo Nr. 5181397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

MB Žvikiukai, kodas 305628122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 5181398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "TECHNOBALTA", kodas 142164498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 5181399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

MB "Vairavimo instruktorė", kodas 305825283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 1-1
Pranešimo Nr. 5181400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOAVISTA", kodas 122215412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-50
Pranešimo Nr. 5181401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Tavo karamelė", kodas 304724025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 5-24
Pranešimo Nr. 5181402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Įgaliojimas
(2021-07-13).

- - -

MB "Geoleba", kodas 305641365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Alionių II k., Gervių g. 23
Pranešimo Nr. 5181403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

Ad Cats, UAB, kodas 304484854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5181404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

UAB "Credit Consulting Services", kodas 302314255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 1
Pranešimo Nr. 5181405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tviska", kodas 134460654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 12-4
Pranešimo Nr. 5181406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "PAYRNET", kodas 305264430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5181407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

"Devoltas", UAB, kodas 304779420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 228-20
Pranešimo Nr. 5181408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGISTONA", kodas 141416416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 23
Pranešimo Nr. 5181409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Įstatai (2021-07-12); Akcininkų
sprendimas (2021-07-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2021-07-12).

- - -

MB Tavo veidas, kodas 305471799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-58
Pranešimo Nr. 5181410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14); Įgaliojimas (2020-09-11); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-10); Įgaliojimas
(2020-04-10).

- - -

UAB PoZig, kodas 304229953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Strazdiškių k., Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 5181411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artvytis", kodas 134069310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10-30
Pranešimo Nr. 5181412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Olego Oleinikovo individuali įmonė, kodas 134760527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 191

Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-42
Pranešimo Nr. 5181413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "Inversa", kodas 302460153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 49-52
Pranešimo Nr. 5181414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

MB "Šarkiai burba", kodas 305569115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Šarkių k. 6
Pranešimo Nr. 5181415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Mažoji bendrija Vaškų ranga, kodas 305670000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, A. Juozapavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 5181416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

"Soltecha", MB, kodas 303297588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rasos g. 6A
Pranešimo Nr. 5181417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 192

MB "Ežys miške", kodas 304412513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-110
Pranešimo Nr. 5181418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB Sanus24, kodas 305434719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5181419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIMGAS", kodas 142056654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5181420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Feles LT", kodas 304756247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-52
Pranešimo Nr. 5181421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno kraštas", kodas 134054237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 5181422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 193

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuviški valgiai", kodas 134155649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 21
Pranešimo Nr. 5181423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB Goras, kodas 305501438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 5181424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-07-14).

- - -

VšĮ "Slauga LT", kodas 304399172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 7
Pranešimo Nr. 5181425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

MB "Patikima kryptis", kodas 303352668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Gebenių tak. 2
Pranešimo Nr. 5181426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB Ateities valiuta, kodas 305671892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mateikiškių k., Pilionių g. 23
Pranešimo Nr. 5181427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 194

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Tespra", kodas 300709595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A-1
Pranešimo Nr. 5181428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "LJ78", kodas 300091095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5181429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

UAB "Morigana", kodas 300909603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5181430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-05-19).

- - -

MB "Prime Rentals", kodas 305493308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5181431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2020-08-06); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-16); Įgaliojimas (2020-04-16).

- - -

MB "Semseras", kodas 304785010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-19
Pranešimo Nr. 5181432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 195

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Mercatus LT", kodas 304635879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-45
Pranešimo Nr. 5181433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "KAUNO TARPININKAI", kodas 302563057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Medžiotojų g. 10
Pranešimo Nr. 5181434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

Lietuvos Teatro Sąjungos firma "Melpa", kodas 120565499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5181435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Jusema Logistics", kodas 305540149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 5181436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Euromira", kodas 302924881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5181437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 196

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Švepelių aušra", kodas 302316548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lūžų g. 12
Pranešimo Nr. 5181438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-07-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių rinkimų (2021-07-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl valdybos narių rinkimų (2021-07-09).

- - -

UAB E&D VIELAVIČIAI, kodas 305825632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-420
Pranešimo Nr. 5181439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Selola", kodas 305740598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5181440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parvita", kodas 133999232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5181441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjungos individuali įmonė, kodas 134334189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 52-8
Pranešimo Nr. 5181442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 197

MB "Šeši vėjai", kodas 305218244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avietyno g. 26
Pranešimo Nr. 5181443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Krištolinis kapitalas", kodas 304143995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5181444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUMEKSAS", kodas 122234156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-4
Pranešimo Nr. 5181445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

VAKARŲ ŽAIDIMŲ KLUBAS, kodas 302751237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-74
Pranešimo Nr. 5181446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

Juozo Skaržinsko įmonė, kodas 134730498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 5181447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 198

MB MindVik transportas, kodas 305536510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5181448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Sprendimas (2021-07-14).

- - -

Lietuvos etinės kultūros draugija "Ethos", kodas 191934831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 5181449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Erija", kodas 305003462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pakaušių k., Pakaušių g. 32
Pranešimo Nr. 5181450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Įstatai (2021-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tedika", kodas 133953441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 69-1
Pranešimo Nr. 5181451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB LYDERA, kodas 302630399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 20-4
Pranešimo Nr. 5181452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB Vilniaus verslo centras "Nr. 1", kodas 304718677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5181453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

MB "Dori nori", kodas 305437124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5181454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Miškelis", kodas 302524798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Z. Malinsko g. 34A
Pranešimo Nr. 5181455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

MB "Motto vilkai", kodas 302937220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 498
Pranešimo Nr. 5181456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

MB "Konstrukcijų projektavimo studija", kodas 305674066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5181457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Deimantita", kodas 305209918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 200

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 5181458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-07-10).

- - -

Naglio Fiodorovo mažoji bendrija, kodas 305232055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 6-42
Pranešimo Nr. 5181459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-15).

- - -

MB "Virtuvė ant ratų", kodas 304926386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marių g. 1A-4
Pranešimo Nr. 5181460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Vokietijos piliečio Christian Paletta personalinė įmonė "C.I. IMPORT-EXPORT", kodas 111447683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 3-7
Pranešimo Nr. 5181461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "VS geogis", kodas 302526607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 10
Pranešimo Nr. 5181462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Milzo Lithuania", kodas 305776911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-23
Pranešimo Nr. 5181463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13).

- - -

UAB "Evatransa", kodas 304374354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54-34
Pranešimo Nr. 5181464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-07-12).

- - -

MB "Crp deal", kodas 305819743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5181465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Sprendimas (2021-07-09); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

UAB "Litalda", kodas 304028726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5181466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Brell, kodas 305673306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-30
Pranešimo Nr. 5181467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-14).

- - -

Lithuanian Coffee Roaster, UAB, kodas 305469905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5181468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 202

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRESKA", kodas 122278658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 80-30
Pranešimo Nr. 5181469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Kopų butai, kodas 305813676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5181470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

Sodininkų bendrija "GRANITAS", kodas 191469268
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 5181471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-08).

- - -

Asociacija "Kiek kitaip", kodas 300542776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pociūnėliai, Krekenavos g. 11
Pranešimo Nr. 5181472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. KALTINĖNŲ ŠV. JONO KRIKŠTYTOJO BAŽNYČIOS JAUNIMO
CENTRAS); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė
organizacija; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Įstatai (2021-07-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2021-07-14); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2021-07-14); Valdybos sprendimas
(2021-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-14).

- - -

MB "Karabinas LT", kodas 305192529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-68
Pranešimo Nr. 5181473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 203

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Mažai didelis", kodas 304161954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 5181474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

MB "Donista", kodas 304781841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 25-12
Pranešimo Nr. 5181475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Emadra", kodas 304097779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-49
Pranešimo Nr. 5181476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

V. Juknevičiaus gamybinė firma, kodas 120022172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-20
Pranešimo Nr. 5181477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Karoliniškių skyrius, kodas 193036511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5181478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 204

UAB "Pakas LT", kodas 304732680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 5181479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-12).

- - -

MB "Geolta", kodas 304754246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-65
Pranešimo Nr. 5181480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MENINĖS TEKSTILĖS DIRBTUVĖS "ARASAI", kodas 302689141
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Aleknaičių k. 9
Pranešimo Nr. 5181481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

Neries uosto direkcija, kodas 305822547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5181482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Studentų ekonomistų ir vadybininkų asociacija "Merkurijus", kodas 191990036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5181483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "Intercom", kodas 300532077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pulko g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 5181484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Mažoji bendrija "Agapė LT", kodas 304846641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-27
Pranešimo Nr. 5181485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Rauktita", kodas 303305355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-22
Pranešimo Nr. 5181486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Sprendimas / SPRENDIMAS DĖL
MAŽOSIOS BENDRIJOS NARIO ATLEIDIMO (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libaltras", kodas 133922168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-207
Pranešimo Nr. 5181487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "By UNE", kodas 305825739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5181488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Disko muzika", kodas 305825333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 45-20
Pranešimo Nr. 5181489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 206

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB LOVELY MESS, kodas 304503347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 16-13
Pranešimo Nr. 5181490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14).

- - -

YU XIAOJUN personalinė įmonė, kodas 111715028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-59
Pranešimo Nr. 5181491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos aerobikos trenerių asociacija "LATA", kodas 191963498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5181492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Novus group", kodas 305611009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5181493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-13).

- - -

Marian Davidovič personalinė įmonė "REMAR", kodas 111440742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-89
Pranešimo Nr. 5181494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Expertus Vilnensis", kodas 121386360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 5181495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Kauno krašto otorinolaringologų asociacija (KOA), kodas 303232131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5181496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-14).

- - -

MB "Motorive", kodas 305492882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5181497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

MB "Aitenta", kodas 305256483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Antano g. 26-1
Pranešimo Nr. 5181498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaunuoliai", kodas 134238842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5181499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 208

MB "Novadeka", kodas 303245189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 14-2B
Pranešimo Nr. 5181500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

MB "DIGI Projektai", kodas 305615598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 37-40
Pranešimo Nr. 5181501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Sodininkų bendrija "RENETAS", kodas 125268441
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 110
Pranešimo Nr. 5181502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-07-13);
Įgaliojimas (2021-07-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-07-01).

- - -

UAB HSC Property, kodas 305268610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5181503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Įgaliojimas
(2020-08-06); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-06).

- - -

Nuteistųjų savitarpio pagalbos ir paramos organizacija "Laisvė", kodas 191966989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 2
Pranešimo Nr. 5181504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 209

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos kerlingo sporto federacija, kodas 191979335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-55
Pranešimo Nr. 5181505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

UAB "Hows", kodas 304436756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naručio g. 3
Pranešimo Nr. 5181506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

MB "Gilbra", kodas 305416226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10G-13
Pranešimo Nr. 5181507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

MB "3D Media", kodas 304748542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5181508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "FINANSO", kodas 302631234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 85-44
Pranešimo Nr. 5181509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 210

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

MB "Žemedis", kodas 303091136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 5181510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-07-13 (2021-07-13).

- - -

BH Domus PRO UAB, kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 5181511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-07); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

MB "Kalispera", kodas 304114602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-28
Pranešimo Nr. 5181512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

BH Duetto UAB, kodas 304443754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5181513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-07); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

MB "Reutera", kodas 303823853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Seniškio II k. 10
Pranešimo Nr. 5181514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

MB "Gerasauta", kodas 304368230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-20
Pranešimo Nr. 5181515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Omnivita", kodas 303352020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5181516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-07-13).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PROTEŽĖ", kodas 125300693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-135
Pranešimo Nr. 5181517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSIMEKSA", kodas 144903169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5181518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

Mažoji bendrija "Solar system", kodas 302866385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 212

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 5181519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Saldo Finance UAB, kodas 305334925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5181520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-07-14).

- - -

"Ilita", UAB, kodas 305825194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5181521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vystymo projektai, kodas 305764617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-13
Pranešimo Nr. 5181522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09).

- - -

Futbolo klubas RESE, kodas 302332367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 5-61
Pranešimo Nr. 5181523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "Išmanioji teisė", kodas 305215974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 213

Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 5181524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-13).

- - -

Skrockienės įmonė "ŽENATA", kodas 120585758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-11
Pranešimo Nr. 5181525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VIKTORO GOGOLEVO individuali įmonė, kodas 111742242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-38
Pranešimo Nr. 5181526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "Telenobus", kodas 304139915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5181527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB eDOW, kodas 305629352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5181528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-24 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-07-13); Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emdė", kodas 133984910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 5181529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 38
Pranešimo Nr. 5181530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

UAB "Vilnius Konstitucijos", kodas 304828903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5181531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

LIAUDIES MEDICINOS CENTRAS, kodas 193053051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-11
Pranešimo Nr. 5181532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

V. Antanavičiaus statybos įmonė, kodas 134611444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 394-29
Pranešimo Nr. 5181533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

MB "Teleneta", kodas 305084891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 4-48
Pranešimo Nr. 5181534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Automobilių apklijavimas", kodas 304159330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5181535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USNĖJA", kodas 122236730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 48-72
Pranešimo Nr. 5181536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Dalmanta", kodas 132228810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 24-18
Pranešimo Nr. 5181537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

UAB "Sopranai", kodas 304172025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5181538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Alfresco LT UAB, kodas 305775791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5181539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-07-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖKLA", kodas 122217616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-32
Pranešimo Nr. 5181540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Girmanto G. MB, kodas 305072202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ramunių g. 46
Pranešimo Nr. 5181541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-13).

- - -

MB "Žemaitijos keltuvai", kodas 305342936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 5181542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

MB "Pripsas", kodas 305249193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5181543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

MB Romluna, kodas 303017901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 21
Pranešimo Nr. 5181544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-15).

- - -

Individuali Turso įmonė "Krištolo kurpaitė", kodas 120458419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-51
Pranešimo Nr. 5181545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Light Conversion, UAB, kodas 222598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 5181546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-07-13); Įstatai (2021-07-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-07-13); Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brontozara", kodas 134393974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 133-2
Pranešimo Nr. 5181547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILTAS NAMAS", kodas 220618020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 24A
Pranešimo Nr. 5181548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09);
Sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-09).

- - -

UAB "Projektana", kodas 135738747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 5181549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 218

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120170083972 (2021-07-14).

- - -

MB "Mel LT", kodas 305097903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 24A
Pranešimo Nr. 5181550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metaura", kodas 133981768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5181551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Tvenkiniai", kodas 300649073
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Tvenkinių g. 30
Pranešimo Nr. 5181552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-07-05); Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

UAB "Karolisa", kodas 304957104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Patilžės g. 20-1
Pranešimo Nr. 5181553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-01-28).

- - -

UAB SNG Solar, kodas 302857016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 5181554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas (2021-07-09).

- - -

MB "Hubrilas", kodas 305265386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-63
Pranešimo Nr. 5181555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Matek", kodas 305725087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 7
Pranešimo Nr. 5181556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-07-12).

- - -

UAB "Hebėja", kodas 304195084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 11-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5181557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

WU WEI individuali įmonė, kodas 111639712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5181558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio iniciatyvinės grupės klubas, kodas 191959076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5181559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Kauno kompiuterininkų klubo "Baitas" personalinė įmonė, kodas 134534656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5181560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIMA", kodas 248238860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112-2
Pranešimo Nr. 5181561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

MB "Cogita", kodas 305159917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5181562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Sprendimas (2021-07-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-09).

- - -

MB Kaštonų alėja, kodas 305558898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raganių 2-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5181563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-06-13).

- - -

Jaunimo iniciatyvos bendrija "Kūlgrinda", kodas 191949153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5181564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 221

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

MB "Lumivivumas", kodas 304151465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ievų g. 40
Pranešimo Nr. 5181565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASORIJAS", kodas 122209473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 21-30
Pranešimo Nr. 5181566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Kryniana", kodas 122139498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 5-28
Pranešimo Nr. 5181567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB AUTOPAS, kodas 302795027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vairo g. 35
Pranešimo Nr. 5181568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGERA", kodas 122040685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-148
Pranešimo Nr. 5181569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 222

UAB "Ludina", kodas 303401503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

Resurs LT, UAB, kodas 302636021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 43
Pranešimo Nr. 5181571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13).

- - -

MB "Mažos šventės", kodas 304147029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kanapelkos g. 4
Pranešimo Nr. 5181572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

Padberg Baltic, UAB, kodas 305174043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20
Pranešimo Nr. 5181573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Redvaisa", kodas 304917864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Šilojų g. 5-8
Pranešimo Nr. 5181574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 223

Uždaroji akcinė bendrovė "Kovingtonas", kodas 134145683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "AITIMETA", kodas 302724037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5181576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRYŽUVA", kodas 122198411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-11
Pranešimo Nr. 5181577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

UAB "Furniin", kodas 305567922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Žirmūnų g. 3-8
Pranešimo Nr. 5181578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB "Basanava", kodas 305151201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5181579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210047087 (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirnio koncernas", kodas 133981234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 5181580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

MB "Interdictus", kodas 305208499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 6-26
Pranešimo Nr. 5181581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB Žaibo biuras, kodas 305825326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6-63
Pranešimo Nr. 5181582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Software Consulting", kodas 305569478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-18
Pranešimo Nr. 5181583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 225

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-06-07).

- - -

MB "Fiber LT", kodas 305613362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5181584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontana", kodas 134141133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-13
Pranešimo Nr. 5181585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINILETA", kodas 122275548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 34-21
Pranešimo Nr. 5181586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5181587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Begema", kodas 134311614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 208A-24
Pranešimo Nr. 5181588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 226

- - -

Anykščių rajono Mačionių kaimo bendruomenė, kodas 254334920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k.
Pranešimo Nr. 5181589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

MB "Dorama LT", kodas 305671255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 11-26
Pranešimo Nr. 5181590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

MB "Viresit", kodas 305560422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 1-20
Pranešimo Nr. 5181591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB IGGS GROUP, kodas 305316286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5181592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CEMEKA", kodas 122214125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6B
Pranešimo Nr. 5181593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 227

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Pranešimas / Pranešimas apie
valdybos narių atsistatydinimą (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKRAS", kodas 122272438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 21-6
Pranešimo Nr. 5181594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Averum, UAB, kodas 305661243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-22
Pranešimo Nr. 5181595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Direktoriaus keitimas (2021-07-13).

- - -

UAB "Ankorus", kodas 304438547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 9-19
Pranešimo Nr. 5181596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Baltkoras", kodas 303070373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5181597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

Mažoji bendrija "Renginiai kine", kodas 305337063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-9
Pranešimo Nr. 5181598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 228

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-02-11); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-06).

- - -

MB "Stormedis", kodas 304042099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5181599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB "Flex Start Three", kodas 305795783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5181600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13).

- - -

Lietuvos Teatro sąjungos gamybinis kombinatas, kodas 120567016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 11
Pranešimo Nr. 5181601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Zitos Šilenkienės įmonė, kodas 134332170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-88
Pranešimo Nr. 5181602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos Respublikos dviračių sporto federacijos personali įmonė, kodas 120520123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5181603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 229

UAB "Leroda", kodas 303368918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 110C
Pranešimo Nr. 5181604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

MIMO EUROPE UAB, kodas 305825244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5181605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

B. Rodgers individuali įmonė, kodas 111814040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-26
Pranešimo Nr. 5181606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

IGi Bell UAB, kodas 305823624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-142
Pranešimo Nr. 5181607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

MB "Your happy homes", kodas 305823656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 41-5
Pranešimo Nr. 5181608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "PARTSPRO", kodas 305636279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 22
Pranešimo Nr. 5181609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-14); Sprendimas / Sprendimas dėl
atleidimo (2021-07-14); Sprendimas / Sprendimas dėl priėmimo (2021-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 230

- - -

V. Tunkevičiaus privati firma "SIMCA", kodas 120127839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 9
Pranešimo Nr. 5181610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tripletas", kodas 166752990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sedos g. 16
Pranešimo Nr. 5181611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAURIS", kodas 122271140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-95
Pranešimo Nr. 5181612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

Marijampolės Jono Totoraičio progimnazija, kodas 290452950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 5181613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-07-09); Nuostatai
(2021-07-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-07-09).

- - -

UAB "Kipra", kodas 304037248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bičių g. 69A
Pranešimo Nr. 5181614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 231

MB "BeAuty House", kodas 305561296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5181615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "Rimva", kodas 302506533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Šiloko g. 1-4
Pranešimo Nr. 5181616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

UAB "TRANSTERMA", kodas 302342728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5181617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-07-13).

- - -

R. Bebrausko įmonė, kodas 134871513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 25-43
Pranešimo Nr. 5181618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altenergija", kodas 302795283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5181619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 232

UAB Dn klasika, kodas 305819832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pievų g. 52
Pranešimo Nr. 5181620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURLEKSA", kodas 300883749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 26
Pranešimo Nr. 5181621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-13).

- - -

UAB "AddPro", kodas 304819929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 30A
Pranešimo Nr. 5181622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARMENA", kodas 135248896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 5181623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14).

- - -

Albino Mikštos įmonė, kodas 134236072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-8
Pranešimo Nr. 5181624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

EPS LT, UAB, kodas 302413851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 233

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 5181625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

MB "Kaštokynė", kodas 305825696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 44
Pranešimo Nr. 5181626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TIKSLIOJI SINTEZĖ", kodas 125231852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 201E
Pranešimo Nr. 5181627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-12).

- - -

VšĮ "Šiaulių futbolo teisėjai", kodas 304229106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-42
Pranešimo Nr. 5181628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

- - -

UAB "Kokybės kontrolės sistema", kodas 302828089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5181629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIETAVAS", kodas 122217954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 22
Pranešimo Nr. 5181630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-07-14).

- - -

MB "Ofo padangos", kodas 305392978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Šilai, Vilties g. 9-6
Pranešimo Nr. 5181631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-14);
Įgaliojimas (2021-03-09); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-16).

- - -

UAB "Toluta", kodas 177345597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5181632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13).

- - -

UAB "Veprių namai", kodas 305824295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Klampučių g. 46
Pranešimo Nr. 5181633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ReVINGIS1, UAB, kodas 305708814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5181634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-13).

- - -

MB "Anykščių sporto turas", kodas 305444268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Gojaus g. 34
Pranešimo Nr. 5181635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 235

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-14).

- - -

Dovitos sporto klubas, kodas 302495154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 26-3
Pranešimo Nr. 5181636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Panevėžio lietuvių ir prancūzų klubas, kodas 148355229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 5180185

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Lietuvos vadybos draugija, kodas 191935029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 5181637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos Mėlynojo kryžiaus organizacija, kodas 191930391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 5181638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Audio Engineering Society Lietuvos sekcija, kodas 191931340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5181639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 236

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VILNIAUS RAMUVA, kodas 193079911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 5181640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

G. Chen personalinė įmonė, kodas 111677766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 15
Pranešimo Nr. 5181641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Įvairialypės visuomenės bendrija, kodas 191932823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6
Pranešimo Nr. 5181642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

E. Kuktoro įmonė "Liepukas", kodas 134667496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 61-30
Pranešimo Nr. 5181643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos ir Flandrijos draugija, kodas 191941982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-47
Pranešimo Nr. 5181644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos jaunųjų žurnalistų organizacija, kodas 191944188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5181645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Kultūros puoselėjimo centras "Tiltas", kodas 191936273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-32
Pranešimo Nr. 5181646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Draugijos "Taura" Vilniaus skyriaus individuali įmonė, kodas 120552466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 132-15
Pranešimo Nr. 5181647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

SULEYMAN CAKMAK INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111805034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-226
Pranešimo Nr. 5181648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

R. Cybo firma "Triufas", kodas 134412111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbininkų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5181649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Kaganov personali įmonė, kodas 120490057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-21
Pranešimo Nr. 5181650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

B. Žukovo firma "BOKIRAS", kodas 111590927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 238

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-78
Pranešimo Nr. 5181651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Respublikinė profesinio mokymo inovacijų skleidėjų asociacija, kodas 191977327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5181652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

V. Tayanovich tarptautinių siuntų agentūra, kodas 111807238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 5181653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

ZHENYUN SUN individuali įmonė, kodas 111721796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5181654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Juozo Gedeikos įmonė, kodas 134435786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 12-oji g. 13-3
Pranešimo Nr. 5181655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Šarūno Juodžbalio firma, kodas 134881055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 84-9
Pranešimo Nr. 5181656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 239

Visuomeninė organizacija "Lietuvos jaunieji geografai", kodas 191939764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 17
Pranešimo Nr. 5181657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

O. Girdziušo personalinė įmonė "Kopa", kodas 120231122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos etninės žurnalistikos kolegija, kodas 191979488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-40
Pranešimo Nr. 5181659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Gerimanto Mineikio įmonė, kodas 134451833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 23-21
Pranešimo Nr. 5181660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

R. Senulio individuali statybos-remonto darbų įmonė "RIM", kodas 120099585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 2
Pranešimo Nr. 5181661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Valiuškevičiaus įmonė, kodas 120681660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 77-5
Pranešimo Nr. 5181662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 240

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos Šiaurės Amerikos studijų asociacija, kodas 191936469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos darbo medicinos draugija, kodas 191956685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 124
Pranešimo Nr. 5181664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos žydų moterų organizacija "WIZO", kodas 190735869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5181665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

I. Livšico įmonė "LIM", kodas 120532816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-72
Pranešimo Nr. 5181666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Eleonoros Elenos Jankūnienės įmonė, kodas 134550856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 90-22
Pranešimo Nr. 5181667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

VILNIAUS SENOSIOS MUZIKOS CENTRAS, kodas 193010228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-33
Pranešimo Nr. 5181668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Teatralų klubas, kodas 193151353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5181669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Jaunimo lavinimo ir pažintinės veiklos organizavimo centras "Salvė", kodas 193182256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Reisleravos g. 30-2
Pranešimo Nr. 5181670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

PIAO HANZHE individuali įmonė, kodas 111639146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

K. Nausėdos individuali įmonė "Sakalas", kodas 120228140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 18-39
Pranešimo Nr. 5181672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VILNIAUS MIESTO KAMERINIS CHORAS "PSALMOS", kodas 193062068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-85
Pranešimo Nr. 5181673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

R. Sidaro individuali įmonė, kodas 134904276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 242

Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-38
Pranešimo Nr. 5181674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Anatolijaus Samsono firma, kodas 134814117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 27-24
Pranešimo Nr. 5181675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Lietuvos aukštųjų mokyklų informacijos ir ryšių su visuomene darbuotojų asociacija, kodas 191979520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Vilniaus skyrius, kodas 193075286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 5181677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Vilkpėdės skyrius, kodas 193069618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 44
Pranešimo Nr. 5181678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Vytauto Miknevičiaus įmonė, kodas 134667681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 110-16
Pranešimo Nr. 5181679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 243

Kauno sporto klubo "Setas" personalinė įmonė, kodas 134644540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 22-78
Pranešimo Nr. 5181680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Alexo Ivanovo personali įmonė "VIPURIS", kodas 111601836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 20-54
Pranešimo Nr. 5181681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Kosto Savicko įmonė, kodas 134438896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 15-2
Pranešimo Nr. 5181682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

DONG XUKANG įmonė, kodas 111649635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-18
Pranešimo Nr. 5181683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

PER NIELSEN individuali įmonė, kodas 111810743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 122-52
Pranešimo Nr. 5181684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

S. Kajurovo firma "DROMA", kodas 111486871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22-107
Pranešimo Nr. 5181685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 244

- - -

Individuali Wang Shiyun įmonė, kodas 111628089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-42
Pranešimo Nr. 5181686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Kultūros paveldo taryba, kodas 191949915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 5181687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos ūkininkų kooperacijos rėmėjų asociacija, kodas 191964785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 8-2
Pranešimo Nr. 5181688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

V. Masoičio specializuotas konstravimo biuras "MASKON", kodas 120393423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 46-42
Pranešimo Nr. 5181689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Pūko individuali įmonė "RETRO", kodas 120396490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 113-17
Pranešimo Nr. 5181690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VILNIAUS SLAVŲ BENDRIJA, kodas 193149135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-30A
Pranešimo Nr. 5181691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

R. Šermušenko įmonė "Alsandra", kodas 134233724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-3
Pranešimo Nr. 5181692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Ričardo Petkevičiaus įmonė, kodas 134866523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 37-17
Pranešimo Nr. 5181693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Draugija "XXI amžius", kodas 191941459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5181694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Valois firma "GEF BALTICA", kodas 111699314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 3-2A
Pranešimo Nr. 5181695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VILNIAUS RADIJO IR KOMPIUTERIŲ KLUBAS, kodas 193145838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Rusų kultūros bendruomenė, kodas 193170859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 72



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 246

Pranešimo Nr. 5181697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Individuali Theodoros Kontogeorgos įmonė, kodas 111574346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5181698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

E. Meilūnienės individuali įmonė, kodas 120284630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-64
Pranešimo Nr. 5181699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Valdžio Milaševičiaus firma, kodas 134545713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-41
Pranešimo Nr. 5181700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Lietuvos manualinės muskuloskeletinės medicinos asociacija, kodas 191973791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5181701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

T. Tarnausko firma "Totelas", kodas 134830274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 34
Pranešimo Nr. 5181702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 247

Ginto Šenausko firma, kodas 134558899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18-41
Pranešimo Nr. 5181703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Individuali B. Juozapavičiaus įmonė, kodas 120417899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 9-10
Pranešimo Nr. 5181704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos akordeono muzikos mėgėjų klubas, kodas 191967176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12A
Pranešimo Nr. 5181705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

A. Nekrassovo personalinė įmonė "NEKSA", kodas 111619268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-113
Pranešimo Nr. 5181706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Arkadiy Kaminer individuali įmonė, kodas 111674841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5181707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VILNIAUS SKIAUTININKIŲ KLUBAS "URTĖ", kodas 193144017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 14
Pranešimo Nr. 5181708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 248

- - -

Juvento Barškučio firma, kodas 134491557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 32-29
Pranešimo Nr. 5181709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

A. Vasiljevo individuali įmonė, kodas 120334161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-24
Pranešimo Nr. 5181710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VILNIAUS KRAŠTO LIETUVOS TOTORIŲ BENDRUOMENĖS VILNIAUS MIESTO SKYRIUS, kodas 193144889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3
Pranešimo Nr. 5181711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Fašizmo aukų, buvusių koncentracijos stovyklų kalinių Lietuvos sąjunga, kodas 191986148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Žirmūnų skyrius, kodas 193052711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 5181713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Jin Xiguang individuali įmonė, kodas 111671012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VILNIAUS KULTŪROS IR ISTORIJOS MYLĖTOJŲ DRAUGIJA, kodas 193050094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-500
Pranešimo Nr. 5181715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos ukrainiečių kultūros centras, kodas 191946958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyšnių g. 4-6
Pranešimo Nr. 5181716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

NAUJAKURIŲ DRAUGIJA, kodas 193079726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 5181717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Z. Jokimaičio statybos įmonė, kodas 120041863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23B-15
Pranešimo Nr. 5181718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Algirdo Gvardinsko firma, kodas 134570549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 45
Pranešimo Nr. 5181719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

YE KAI individuali įmonė, kodas 111665792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 250

Pranešimo Nr. 5181720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Henrykos Polawskos individuali įmonė "STANLEI", kodas 111464070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

A. Stonkaus individuali firma "MES PATYS", kodas 120249088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 42-36
Pranešimo Nr. 5181722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos egzotinių ir dekoratyvinių paukščių augintojų draugija, kodas 191959795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 5-16
Pranešimo Nr. 5181723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Aleksandros Grevienės įmonė, kodas 134606269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiltnamių g. 20
Pranešimo Nr. 5181724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

O. Egorovo personalinė įmonė "SAIMANIS", kodas 111605667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 20-54
Pranešimo Nr. 5181725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 251

B. Monkevičiaus personali įmonė "MINKLĖ", kodas 120356243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-15
Pranešimo Nr. 5181726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Krepšinio klubas "Sakalai", kodas 193075514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5181727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

K. Bajoriūno įmonė "Dilinga", kodas 134467442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 57-31
Pranešimo Nr. 5181728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Kupiec Valerie personalinė įmonė, kodas 111700282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11B-4
Pranešimo Nr. 5181729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Reginos Laimienės įmonė, kodas 134451648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 31-41
Pranešimo Nr. 5181730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

N. Spulginienės firma, kodas 134415189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 146-7
Pranešimo Nr. 5181731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 252

- - -

Lietuvos stratigrafijos komisija, kodas 191971979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 5181732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Klubas "ŽURNALISTAI PRIEŠ AIDS", kodas 193012617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 25A
Pranešimo Nr. 5181733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

V. Vandovski individuali įmonė "VESVANDAS", kodas 111497362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 16-8
Pranešimo Nr. 5181734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

HOMEOPATINĖS MEDICINOS CENTRAS, kodas 191968463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 5181735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos nekilnojamojo turto brokerių sąjunga, kodas 191943652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1-3A
Pranešimo Nr. 5181736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" VIRŠULIŠKIŲ SKYRIUS, kodas 193040748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5181737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 253

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

R. Norvilienės įmonė "Mėlynoji paukštė", kodas 134371369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-46
Pranešimo Nr. 5181738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Lietuvos ir Danijos draugija, kodas 191938324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5181739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

M. Džanelidze firma "DIABALT", kodas 111555036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5181740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

XIA QUNZHI individuali įmonė, kodas 111665835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 59-78
Pranešimo Nr. 5181741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

S. BATURINSKAYA FIRMA, kodas 111748462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5181742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

E. Baranausko įmonė, kodas 134292181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 254

Pranešimo Nr. 5181743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Individuali Ioannis Georgiou Groutas įmonė, kodas 111573397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 5181744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VILNIAUS MIESTO "BLAIVYBĘ PROPAGUOJANČIŲ MEDIKŲ DRAUGIJA", kodas 193070015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-11
Pranešimo Nr. 5181745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Eksperimentinės toksikologijos draugija LiTOKS, kodas 191975080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 5181746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

E. E. Drenth individuali įmonė, kodas 111702333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-19
Pranešimo Nr. 5181747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

V. MARČIUKO FIRMA, kodas 111583929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-17
Pranešimo Nr. 5181748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 255

Lietuvos moterų medikių asociacija, kodas 191766935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15
Pranešimo Nr. 5181749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

M. Sadovski firma "SADMARA", kodas 111556857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 17-25
Pranešimo Nr. 5181750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

WANG XIUFENG įmonė, kodas 111637857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 24
Pranešimo Nr. 5181751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Tommi Pohjakallio firma "LANASETA" KNITTING, kodas 111611225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3-14
Pranešimo Nr. 5181752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

DAVIDO PERCIVALIO individuali įmonė, kodas 111652040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5181753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

D. Grigaičio firma "Fertingas", kodas 134347635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5181754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 256

- - -

Arvydo Kleizos įmonė, kodas 134672671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-1
Pranešimo Nr. 5181755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Z. Karkauskienės įmonė, kodas 134503187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 431
Pranešimo Nr. 5181756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

V. Dapkevičiaus įmonė "Astlita", kodas 134384815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Daugirdo g. 2-13
Pranešimo Nr. 5181757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Bogdanovičiaus statybos ir remonto įmonė "PATEKĖJIMAS", kodas 120133016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5181758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

D. Lavrijonio gamybos ir komercijos firma "SIMONAS", kodas 120670646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 16-7
Pranešimo Nr. 5181759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" FABIJONIŠKIŲ SKYRIUS, kodas 193075329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5181760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 257

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Jakub Kotulak įmonė "ORIENTE", kodas 111635272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-28
Pranešimo Nr. 5181761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Ryčio Blažio įmonė, kodas 134528379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117-802
Pranešimo Nr. 5181762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos salės futbolo lyga, kodas 191977284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5181763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VILNIAUS SPORTINIS TECHNINIS KLUBAS "BAGIS", kodas 193149516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5181764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Arūno Sipavičiaus firma, kodas 134205027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 17-37
Pranešimo Nr. 5181765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Olego Oleinikovo individuali įmonė, kodas 134760527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 5181766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Lietuvos Teatro Sąjungos firma "Melpa", kodas 120565499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5181767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjungos individuali įmonė, kodas 134334189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 52-8
Pranešimo Nr. 5181768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Juozo Skaržinsko įmonė, kodas 134730498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 5181769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Lietuvos etinės kultūros draugija "Ethos", kodas 191934831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 5181770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Vokietijos piliečio Christian Paletta personalinė įmonė "C.I. IMPORT-EXPORT", kodas 111447683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 3-7
Pranešimo Nr. 5181771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 259

V. Juknevičiaus gamybinė firma, kodas 120022172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-20
Pranešimo Nr. 5181772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Karoliniškių skyrius, kodas 193036511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5181773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Studentų ekonomistų ir vadybininkų asociacija "Merkurijus", kodas 191990036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5181774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

YU XIAOJUN personalinė įmonė, kodas 111715028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-59
Pranešimo Nr. 5181775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos aerobikos trenerių asociacija "LATA", kodas 191963498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5181776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Marian Davidovič personalinė įmonė "REMAR", kodas 111440742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-89
Pranešimo Nr. 5181777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 260

- - -

Nuteistųjų savitarpio pagalbos ir paramos organizacija "Laisvė", kodas 191966989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 2
Pranešimo Nr. 5181778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos kerlingo sporto federacija, kodas 191979335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-55
Pranešimo Nr. 5181779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Skrockienės įmonė "ŽENATA", kodas 120585758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-11
Pranešimo Nr. 5181780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

VIKTORO GOGOLEVO individuali įmonė, kodas 111742242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-38
Pranešimo Nr. 5181781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

LIAUDIES MEDICINOS CENTRAS, kodas 193053051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-11
Pranešimo Nr. 5181782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

V. Antanavičiaus statybos įmonė, kodas 134611444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 394-29
Pranešimo Nr. 5181783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Individuali Turso įmonė "Krištolo kurpaitė", kodas 120458419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-51
Pranešimo Nr. 5181784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

WU WEI individuali įmonė, kodas 111639712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5181785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio iniciatyvinės grupės klubas, kodas 191959076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5181786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Kauno kompiuterininkų klubo "Baitas" personalinė įmonė, kodas 134534656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5181787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Jaunimo iniciatyvos bendrija "Kūlgrinda", kodas 191949153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5181788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos Teatro sąjungos gamybinis kombinatas, kodas 120567016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 262

Pranešimo Nr. 5181789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Zitos Šilenkienės įmonė, kodas 134332170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-88
Pranešimo Nr. 5181790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

Lietuvos Respublikos dviračių sporto federacijos personali įmonė, kodas 120520123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5181791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

B. Rodgers individuali įmonė, kodas 111814040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-26
Pranešimo Nr. 5181792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

V. Tunkevičiaus privati firma "SIMCA", kodas 120127839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 9
Pranešimo Nr. 5181793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -

R. Bebrausko įmonė, kodas 134871513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 25-43
Pranešimo Nr. 5181794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 263

Albino Mikštos įmonė, kodas 134236072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-8
Pranešimo Nr. 5181795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemveža", kodas 300648765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilties g. 17
Pranešimo Nr. 5181796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "GERIDA", kodas 110572545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k.
Pranešimo Nr. 5180457

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDUT", kodas 210732680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 5180458

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKABALT", kodas 210774640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 249-55
Pranešimo Nr. 5180459

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUXSEA", kodas 111549282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 5180460

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGENA", kodas 123253597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 5180461

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros vėsuma", kodas 224733080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 5
Pranešimo Nr. 5180462

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIRA", kodas 134123797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 5180463

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erletas", kodas 234632610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5180464

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėlynoji upė", kodas 235216020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94
Pranešimo Nr. 5180465

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "KGS invest", kodas 235295270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-24
Pranešimo Nr. 5180466

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Anarėjus", kodas 235949510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 5
Pranešimo Nr. 5180467

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmingos biznio sistemos", kodas 235985360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 5180468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 265

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tapara", kodas 235996570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-28
Pranešimo Nr. 5180469

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

V. Fedenkos foto darbų salonas "LIVITA", kodas 140358230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 22-29
Pranešimo Nr. 5180470

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CIKLONAS", kodas 140492610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Šerniaus g. 12
Pranešimo Nr. 5180471

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BAGĖ", kodas 140495916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 30-4
Pranešimo Nr. 5180472

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamajun", kodas 140511391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 54-41
Pranešimo Nr. 5180473

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Evrika", kodas 140573425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 5-2
Pranešimo Nr. 5180474

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEMPĖ", kodas 140580619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-30
Pranešimo Nr. 5180475

Išregistravimo data: 2021-07-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 266

- - -

Z. Abromaitienės prekybos įmonė, kodas 140587930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1-3
Pranešimo Nr. 5180476

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKATOS MOKYMO CENTRAS", kodas 140598236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 47
Pranešimo Nr. 5180477

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS RAVELINAS", kodas 140617964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 5180478

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDA", kodas 140621471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-35
Pranešimo Nr. 5180479

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARTEGA", kodas 140634351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 5-92
Pranešimo Nr. 5180480

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

I. Taricin individuali įmonė, kodas 141146497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 15-26
Pranešimo Nr. 5180481

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

J. Kličmano individuali įmonė, kodas 141357836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 5-47
Pranešimo Nr. 5180482

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 267

Uždaroji akcinė bendrovė "SOPISCO BALTIC", kodas 141413797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 51-12
Pranešimo Nr. 5180483

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Klaipėdos jaunimo informacijos centras, kodas 141827766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 5180484

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Labdaros organizacija "KLAIPĖDOS MIESTO SLAVŲ-KATALIKŲ ŠV. ADALBERTO LYGA", kodas 141940251
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 84-66
Pranešimo Nr. 5180485

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Respublikinis muzikinės psichoterapijos centras, kodas 141949581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 6A
Pranešimo Nr. 5180486

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vijoklis", kodas 142079795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 11
Pranešimo Nr. 5180487

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVYRA", kodas 244803230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5180488

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stasys ir draugai", kodas 272401580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Trumpoji g. 5
Pranešimo Nr. 5180489

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urdena", kodas 277176970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 268

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 5180490

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Wood chips", kodas 300858532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180491

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Corona Bygg", kodas 301025536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 31-45
Pranešimo Nr. 5180492

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "ALFATRANS", kodas 300626021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-2
Pranešimo Nr. 5180493

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Ekspoled", kodas 300627422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45
Pranešimo Nr. 5180494

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Brostas", kodas 300633343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 5180495

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "INŽINERINIAI DARBAI", kodas 300633432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 3-26
Pranešimo Nr. 5180496

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "MARSERIS", kodas 300639150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 269

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180497

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Vonios įranga", kodas 300645783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Gudelių k., Gudelių g. 44
Pranešimo Nr. 5180498

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "LITTAB", kodas 300652030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 9-39
Pranešimo Nr. 5180499

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB Zapyškio paukštynas, kodas 300654490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k., Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 5180500

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "AKMENIKA", kodas 300655795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 17-9
Pranešimo Nr. 5180501

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Auturta", kodas 300663009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 62A
Pranešimo Nr. 5180502

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "LD STYLE", kodas 300663571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 5180503

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Efesas", kodas 300664171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 270

Pranešimo Nr. 5180504

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Rimvija", kodas 300666610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-107
Pranešimo Nr. 5180505

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Piranijus", kodas 300666642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5180506

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Dolmara", kodas 300666838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180507

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "RAJ STUDIJA", kodas 300666934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Vilties g. 7
Pranešimo Nr. 5180508

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Dolus", kodas 300775442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180509

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "JUDEIGA", kodas 300818527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5180510

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "VERSATE", kodas 300827490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 5180511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 271

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "ARTNAS", kodas 300854594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 35
Pranešimo Nr. 5180512

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Pušų pavėsis", kodas 300870919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Margionių k., Šaltinio g. 10
Pranešimo Nr. 5180513

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "RM Baltic", kodas 300898562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 56
Pranešimo Nr. 5180514

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "PERSONELL PARTNER", kodas 301107570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 72-5
Pranešimo Nr. 5180515

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Eurikoma", kodas 301127847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 3-17
Pranešimo Nr. 5180516

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Technoservis", kodas 301130576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 55
Pranešimo Nr. 5180517

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Rolba", kodas 301149530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 11-4
Pranešimo Nr. 5180518

Išregistravimo data: 2021-07-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 272

- - -

UAB "EGRUSTA", kodas 301150002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 3-28
Pranešimo Nr. 5180519

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "VAKESTA", kodas 301159574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 168-6
Pranešimo Nr. 5180520

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Afroditės paslaptis", kodas 301162702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 50
Pranešimo Nr. 5180521

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "BalticNeft", kodas 301166782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-27
Pranešimo Nr. 5180522

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "EDVILA", kodas 301171060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvėrių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5180523

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Novabiuras", kodas 300114569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 71A
Pranešimo Nr. 5180524

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "DWB", kodas 300114811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 19A-51
Pranešimo Nr. 5180525

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-196 Puslapis 273

UAB "Automina", kodas 300125576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A-3
Pranešimo Nr. 5180526

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "LINVATEK", kodas 300132802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5180527

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Hamiltonas", kodas 300137525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 1
Pranešimo Nr. 5180528

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KF servisas", kodas 300138292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k.
Pranešimo Nr. 5180529

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "Naujasis lojalumas", kodas 300138883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 5180530

Išregistravimo data: 2021-07-14.

- - -

UAB "VAV", kodas 300141445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88-26
Pranešimo Nr. 5180531

Išregistravimo data: 2021-07-14.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


